
N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2024/2970 (1/39)

AUTORIDADES Y PERSONAL
Oposiciones y concursos
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

2970
ORDEN de 11 de junio de 2024, del Consejero de Educación, por la que se da publicidad a las lis-

tas definitivas de personas seleccionadas en los procesos selectivos para el ingreso en cuerpos 
docentes de la Comunidad Autónoma del País Vasco, mediante concurso-oposición, para la 
estabilización de empleo temporal así como para el ingreso y el acceso a los cuerpos indicados, 
mediante concurso-oposición ordinario (convocados por Orden de 19 de diciembre de 2022 del 
Consejero de Educación).

De conformidad con lo determinado en la base 11.3 de la Orden de 19 de diciembre de 2022 
del Consejero de Educación, por la que se convocan procesos selectivos para el ingreso en cuer-
pos docentes de la Comunidad Autónoma del País Vasco, mediante concurso-oposición, para 
la estabilización de empleo temporal así como para el ingreso y el acceso a los cuerpos indica-
dos, mediante concurso-oposición ordinario, mediante Resolución de 28 de mayo de 2024 de la 
Directora de Gestión de Personal del Departamento de Educación, se dio publicidad a las listas 
provisionales de personas seleccionadas.

Se han revisado las reclamaciones presentadas contra dichas listas provisionales. Asimismo, 
se han corregido errores advertidos en las puntuaciones de los méritos asignadas a dos aspiran-
tes (corregido mediante Resolución de 7 de junio de 2024 de la Directora de Gestión de Personal), 
en las listas provisionales de suplentes del concurso-oposición ordinario al figurar aspirantes que 
han resultado seleccionados en el concurso-oposición de estabilización en el mismo cuerpo y 
especialidad así como en el dato que figura en los listados de adjudicación y de suplentes, res-
pecto del perfil lingüístico alegado por determinados aspirantes.

A la vista de todo ello, y de conformidad con lo dispuesto en la base 11.4 de la citada Orden de 
19 de diciembre de 2022, del Consejero de Educación,

RESUELVO:

Primero.– Dar publicidad en el Anexo I a las listas definitivas de personas aspirantes selecciona-
das, en los procesos selectivos para el ingreso en cuerpos docentes de la Comunidad Autónoma 
del País Vasco, mediante concurso-oposición, para la estabilización de empleo temporal, convo-
cados por Orden de 19 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación.

Segundo.– Dar publicidad en el Anexo II a las listas definitivas de personas aspirantes selec-
cionadas, en los procesos selectivos para el ingreso y el acceso a los cuerpos docentes de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco, mediante concurso-oposición ordinario, convocados por 
Orden de 19 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación.

Tercero.– La presente Orden junto con las listas indicadas serán objeto de publicación en el 
Boletín Oficial del País Vasco así como en la siguiente dirección de internet del Departamento de 
Educación:

https://hezigunea.euskadi.eus/ (introduciendo «Usuario (DNI/NIE)» y «Contraseña») – «Área 
personal» – «Trámites con personal» – «Trámites administrativos» – «OPE 2022. Docentes. Con-
curso-oposición de estabilización / ordinario» – «Seguimiento del proceso selectivo» – indicar 



N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2024/2970 (2/39)

Cuerpo y especialidad – «Comisión de Selección» – «Listado por selección» / «Listado por orden 
alfabético» / «Listado por puntuación» (las personas aspirantes seleccionadas son las que en la 
columna «Adjudicación» les figura «2HE/PL2» o «1HE/PL1», según el caso).

Cuarto.– Quienes tuvieran opción de resultar seleccionadas en la misma especialidad y cuerpo 
en el concurso-oposición de estabilización y en el concurso-oposición ordinario, resultan selec-
cionadas únicamente en el concurso-oposición de estabilización, en aplicación de la base 11.5 
párrafo 2.º de la citada Orden de 19 de diciembre de 2022 del Consejero de Educación.

Quinto.– Abrir un plazo de veinte días naturales a contar desde el día siguiente al de la publi-
cación de esta Orden en el Boletín Oficial del País Vasco, para que las personas aspirantes 
seleccionadas presenten los documentos indicados en la base 12.1 de la Orden de 19 de diciem-
bre de 2022 del Consejero de Educación.

La documentación se presentará on-line, a través de https://hezigunea.euskadi.eus/ (intro-
duciendo «Usuario (DNI/NIE)» y «Contraseña») – «Área personal» – «Trámites con personal» 
– «Trámites administrativos» – «OPE 2022. Docentes. Concurso-oposición de estabilización / 
ordinario» – «Entrega documentación seleccionados» (cumplimentando el modelo «Entrega docu-
mentación por seleccionados» disponible en dicha dirección y adjuntando la documentación que 
corresponda).

Sexto.– Quienes no presentaran la documentación exigida, o del examen de la misma, se dedu-
jera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la base 2 de la convocatoria, decaerán 
de todos sus derechos a ser nombradas funcionarias de carrera, sin perjuicio de la responsabi-
lidad en que hubieran podido incurrir por falsedad en la solicitud inicial. Asimismo, decaerán de 
todos sus derechos, quienes fueran calificadas como no aptas en el reconocimiento médico.

Séptimo.– Dar publicidad a la relación de personas aspirantes suplentes, para el caso de que 
alguna de las personas aspirantes seleccionadas pierda dicha condición: por renuncias a los dere-
chos derivados del procedimiento selectivo presentadas hasta el 19 de julio de 2024 inclusive, por 
estimación de eventuales recursos o por no presentar la documentación requerida, carecer alguno 
de los requisitos exigidos o no reunir la aptitud física y psíquica exigible.

Dicha relación se publicará en la dirección de Internet indicada en el resuelvo tercero, en el 
«Listado de suplentes».

Octavo.– Contra la presente Orden las personas interesadas podrán interponer recurso de 
reposición ante el Consejero de Educación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de 
su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de junio de 2024.

El Consejero de Educación,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.



ANEXO I

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación infantil
Turno: A

***8810** Abendaño Gurtubai, Ainara PL2 09.4520
***9656** Isasi González, Iratxe PL2 08.9168
***6804** Arza Garmendia, Amaia PL2 08.7444
***7819** Odriozola López, Nahiara PL2 08.6712
***9560** Mondragon Ortueta, Argitsu PL2 08.4000

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación primaria
Turno: A

***8956** Nazabal Etxabe, Aintziñe PL2 08.5064
***6090** Guerra Arnedo, Jaione PL2 08.3596
***3706** Etxegarai López, Nagore PL2 08.0592
***4452** Gaztelurrutia Blanco, Iraide PL2 07.9958
***1945** Batiz Etxebarria, Garazi PL2 07.9244
***3284** Quintian Irusquieta, Josu PL2 07.8968
***5255** García Lorenzo, Miren Garazi PL2 07.8700
***7242** Abarrategui Badiola, Borja PL2 07.8464
***8509** Arantzamendi Garalde, Eneritz PL2 07.7808
***5016** Jauregi Ruiz, Ainhoa PL2 07.7488

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación primaria
Turno: B

***3001** Santamaría González, Arantza PL2 07.2668
***2649** Isasi Cisneros, Karmele PL2 06.4956

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Inglés
Turno: A

***9569** Bilbao Atela, Miren Begoña PL2 07.4632
***9358** Insunza Lauzirika, Edorta PL2 07.1648
***7147** Oronoz Gorrotxategi, Garazi PL2 06.9088
***3236** Saavedra Arregui, Jon PL2 06.8088
***1682** Lizardi Eizmendi, Tomas PL2 06.7456
***7165** Villa Sánchez, Josu Andoni PL2 06.5792
***0009** Monsalvo Alonso, Amaia PL2 06.2528
***5064** Collado Fernández, Amaia PL2 06.1240

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación física
Turno: A

***9290** Mitxelena Díaz, Xabier PL2 09.0428
***8491** Arruabarrena Torrealday, Aloña PL2 07.9328

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (3/39)



Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Música
Turno: A

***6782** Zubimendi Izaga, Araitz PL2 08.0696
***0867** Delgado Pardo, Eder PL2 07.5080
***6657** Eceiza García, Hodei PL2 07.3576
***1241** Miranda Carrillo, Sarai PL2 07.2160
***1337** Erdozain Alonso, Ibon PL2 06.9992
***7621** Aguirrezabala Iparraguirre, Aitziber PL2 06.9116
***5965** Melgosa Albillos, Elena PL2 06.5488
***4711** Agirre Zubikarai, Nerea PL2 06.2680

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación especial: Pedagogía terapéutica
Turno: A

***2138** Urbaneta Mendez, Leixuri PL2 08.4064
***4465** Arranz Díaz De Arcaya, Miriam PL2 08.2800
***2214** Martínez De Agirre Saez De Kamara, Ibon PL2 08.1228
***8065** Moiua Ramos, Ainhoa PL2 07.9548
***6894** Artaraz Garagalza, June PL2 07.8084
***3465** San Vicente San Milllan, Itziar PL2 07.6316
***8122** Romero García, Leire PL2 07.5970
***4413** Larrinaga Zulueta, Oihane PL2 07.5696
***0854** Iriondo Gorostidi, Maddi PL2 07.5376
***9805** Sainz Lavado, Maider PL2 07.4832
***6765** Aizkorreta Korta, Kattalin PL2 07.4440
***8452** Uribe Larrea, Marina PL2 07.3792
***9644** Quintela Antolinez, Sara PL2 07.3550
***4460** Laño Rodríguez, Amaia PL2 07.3388
***6754** Salsamendi Ansa, Karmele PL2 07.2864
***7501** Ruiz Román, Iker PL2 07.2800
***6664** Lauzirika Ibarluzea, Amagoia PL2 07.2576
***0743** Maeso Aneiros, Zuriñe PL2 07.2448
***4374** Larrauri Fraile, Jone PL2 07.2100

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación especial: Pedagogía terapéutica
Turno: B

***1772** Berganza Urruela, Iñaki PL2 06.9698
***8536** Bolinaga Aranzabal, María Carmen PL2 06.6632

Cuerpo: Maestras y Maestros
Especialidad: Educación especial: Audición y lenguaje
Turno: A

***7372** Madarieta Eiguren, Nerea PL2 08.3416
***8542** Aguirre Aranbarri, Aizne PL2 07.9936

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (4/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Inglés
Turno: A

***6802** Gaztelumendi Eguiguren, Irati PL2 08.2558
***1182** Asin Tornos, Gabriela PL2 08.1702
***4454** Vilumbrales González, Jose Ignacio PL2 08.1672
***3413** Mateos Sosa, Garbiñe PL2 08.1140

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Inglés
Turno: B

***7651** Zamarreño Fernández, Naiara PL2 05.4010

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua vasca y literatura
Turno: A

***3734** Etayo Sancho, Irene PL2 08.3800
***7834** Eroa Bayon, Gotzone PL2 08.2940
***1845** Gabriel Estebanez, Itsasne PL2 08.2184
***9300** Etxeberria Mendizabal, Eider PL2 07.9220
***0731** Argote Ledesma, Aritz PL2 07.5674
***6076** Oronoz Anchordoqui, M. Belen PL2 07.3844
***3780** Bergara Aretxabaleta, Amaia PL2 07.1192
***4103** Arnedo Gaztelurrutia, Maialen PL2 07.0984

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua vasca y literatura
Turno: B

***0797** Aizpuru Ubigain, Xabier PL2 06.1004

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Geografía e historia
Turno: A

***3134** Muñiz Echaniz, Ibai PL2 08.2816
***9392** Ostolaza Beristain, Alazne PL2 08.1344
***7540** Calonge Maestro, Eneko PL2 07.9096
***1433** Neira Jodra, Santiago PL2 07.8824
***7153** Barriola Zumalde, Maddalen PL2 07.6840
***7442** Aberasturi Zenitagoia, Alaia PL2 07.5384
***8507** Diego Ruiz, Ainara PL2 07.5108
***5656** Manuel Revenga, Markel PL2 07.4880
***0040** Erostarbe Tubilla, Oxel PL2 07.3912
***1664** Zelaia Markuerkiaga, Oihane PL2 07.3336
***6488** Villamor Sánchez, Andrea PL2 07.3052
***9196** Querejeta Yeregui, Onditz PL2 07.2964

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Latín
Turno: A

***1616** Allende Sopelana, Iker PL2 07.5980
***4238** Serra Geli, Jordi PL2 06.8600

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (5/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Música
Turno: A

***5090** Iturbe Bilbao, Nagore PL2 07.1544
***1345** Celestino Romo, Leire PL2 05.5768
***7771** Oribe Alvarez De Arcaya, Jaione PL2 05.2200

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Filosofía
Turno: A

***7104** Iturrioz López, Josebe PL2 08.2688
***4448** Pérez Pardo, Asier PL2 08.2648
***4396** Marcelino Calvalho, Mikel PL2 07.7356
***8473** Paguegui Bilbao, Maria Julia PL2 07.6488

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua castellana y literatura
Turno: A

***5239** Ozamiz Yarza, Amaia PL2 08.2096
***9844** Respaldiza Berroeta, Nerea PL2 07.4960
***0000** Urdangarin Ollo, Irati PL2 07.4856
***1238** Escribano Garamendi, Maialen PL2 07.4516
***9398** Zubimendi Basauri, Nerea PL2 07.3972
***1917** Arbulu Aguirre, Javier PL2 07.3256
***0566** Luque García, Ander PL2 07.2512
***4339** Berrio García De Albéniz, Nora PL2 07.2064
***2318** Calabozo Díez, Andrea PL2 07.0752
***3192** Ros García, Idoia PL2 07.0704
***3643** Pascual Cossío, María Jesús PL2 07.0164
***6895** Martínez Balague, Uxue PL2 07.0136
***8753** Osa Iriondo, Paul PL2 07.0032
***4171** Cobo Hernández, Ander PL2 06.9880
***2829** Méndez Sanz, Iban PL2 06.9000
***3948** Pérez Carballo, Marta PL2 06.8832
***4013** Lázaro Domínguez, Maialen PL2 06.8676
***0303** Ugalde Rementeria, Ane PL2 06.8512
***1582** Azcona Martín, Iratxe PL2 06.7808

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Física y química
Turno: A

***6201** Abasolo Zamakona, Leire PL2 07.4852
***3544** Igoa Lizarraga, Izaskun PL2 07.3468
***0722** Goitia Olabarri, Maria Nagore PL2 07.1544
***5840** Morán Mugica, Nekane PL2 07.0570

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Economía
Turno: A

***4706** Susperregi Emparanza, Irati PL2 07.5850

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (6/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Matemáticas
Turno: A

***0186** Argatxa Begoña, Zuriñe PL2 08.2212
***1658** Espinosa Arrospide, Nahia PL2 08.0432
***5291** Aurrekoetxea Holgado, Amaiur PL2 07.7608
***2945** Aranguren Gallego, Itziar PL2 07.7560
***4075** Caldero Pérez De Heredia, Oihana PL2 07.4080
***3596** Saenz De Ugarte Balza, Markel PL2 07.2970
***2432** Santxo Elejalde, Idoia PL2 07.1950
***4569** Maguregui Goicoechea, Eneritz PL2 07.1002
***0199** Auzmendi Larrea, Eñaut PL2 07.0664
***4308** Belza Mendikute, Ane PL2 07.0224
***4274** Ochoa De Eguileor Sánchez, Nadia PL2 07.0044
***6969** Omaetxebarria Kortabitarte, Jon PL2 06.9412
***6376** Ercilla Urresti, Garbiñe PL2 06.9312

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Matemáticas
Turno: B

***7223** Goicoechea Mena, David PL2 07.6422
***7214** Lluvia Blanco, Mikel PL2 04.3530

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Informática
Turno: A

***3353** Costana Uribe, Unai PL2 08.5564
***1760** Ajubita Mendieta, Mikel PL2 08.1968

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Biología y geología
Turno: A

***8199** Zandueta Criado, Aitor PL2 08.5080
***8021** Izagirre Igartua, Oihana PL2 08.1418
***7362** Ortiz Salazar, Alexander PL2 07.6644
***4673** Corcero Gonzalo, Sara PL2 07.6412
***3725** Fernández De Pinedo Unanue, Eider PL2 07.5740

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Orientación educativa
Turno: A

***0736** Prados Gutiérrez, María Isabel PL2 06.9400
***7526** Alustiza Lizaratzu, Eider PL2 06.9008
***2018** Zabala Corrales, Miren Josune PL2 06.7080
***8709** Llano Aranzabal, Ekain PL2 06.3820
***7218** Hernández Solis, Vanesa PL2 06.3404

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (7/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Educación física
Turno: A

***6085** Balentziaga Marcó, Eñaut PL2 08.2546
***8499** Viana Díaz De Corcuera, Jon PL2 08.2460
***7811** Allua Iglesias, Arkaitz PL2 07.9898
***4581** Ziaran Laskurain, Ane PL2 07.7160
***8750** Zenon Bergara, Unitxer PL2 07.4848

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Educación física
Turno: B

***9668** Ordoyo Jiménez, Ohiane PL2 07.1216

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Tecnología
Turno: A

***3596** Artabe Del Teso, Iñigo PL2 07.7843
***7979** Vigiola Ceballos, Gaizka PL2 07.3524
***7515** Ollo Escudero, Naiara PL2 07.0602
***1595** Madariaga Orbe, Naiara PL2 07.0180
***6525** Gómez Arribillaga, Aitor PL2 06.7710
***7935** Barrutia Unzueta, Oihane PL2 06.7045

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Tecnología
Turno: B

***5383** Arrien Aspiazu, Ander PL2 05.5404

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Administración de empresas
Turno: A

***8604** Sagastigordia Celaya, Janire PL2 06.4847

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procesos de producción agraria
Turno: A

***2410** Ibáñez De Garayo Jaca, Maria Pilar PL2 07.0875

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Construcciones civiles y edificación
Turno: A

***5822** Anda Arano, Marina PL2 06.4548

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (8/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Organización y proyectos de fabricación mecánica
Turno: A

***6650** Zubeldia Jauregi, Larraitz PL2 07.4096
***1640** Mendiluce Ochandorena, Ana PL2 07.2120

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Organización y proyectos de sistemas energéticos
Turno: A

***9855** Uribeechevarria Lanz, Iñigo PL2 06.8406
***8547** Azketa Martin, Naiara PL1 06.1194

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas electrotécnicos y automáticos
Turno: A

***2416** Goikoetxea Ugalde, Ander PL1 07.0112

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas electrónicos
Turno: A

***7700** Hernández Gómez, Kepa Josu PL2 07.4604
***4239** Zumalabe Martínez, Sofía PL1 05.9048
***8277** Ucin Perurena, Xabier PL1 05.8356

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas electrónicos
Turno: B

***7853** Martin Ojalvo, Elsa PL1 05.4772

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Hostelería y turismo
Turno: A

***9917** Venegas Barriuso, Zaira PL1 03.5330

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Análisis y química industrial
Turno: A

***1668** Eletxigerra Erentxun, Jon PL1 06.1813

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Intervención sociocomunitaria
Turno: A

***0621** Muñoz Iturria, Maitane PL2 06.3892
***8654** Casero Alonso, Verónica PL2 06.0472
***7363** Elguezua Ormaza, Saioa PL1 05.9210

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (9/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procesos comerciales
Turno: A

***8117** Arreitunandia Martínez, Ainhoa PL1 06.2694

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Operaciones y equipos de producción agraria
Turno: A

***0552** Ibarguren Alberdi, Andoni PL2 06.6928
***7662** Arzuaga Oñaederra, Katrin PL2 06.3156

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Oficina de proyectos de construcción
Turno: A

***8291** Arrizabalaga Mendiguren, Paula PL1 06.1498

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Instalaciones electrotécnicas
Turno: A

***6309** Altuna Alberdi, Ioseba PL2 07.2186

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Equipos electrónicos
Turno: A

***8545** Arrieta Galdos, Julen PL2 06.0141
***5647** Altuna Unsain, Iñigo PL2 05.8540

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Técnicas y procedimientos de imagen y sonido
Turno: A

***1468** Andres Arribalzaga, Nerea PL2 07.0252

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas y aplicaciones informáticas
Turno: A

***8121** Regidor García De Albéniz, Itziar PL2 06.8096

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Operaciones de procesos
Turno: A

***5743** Aiertza Otxotorena, Miren Karmele PL2 07.1920
***5689** Arrastua Barbado, Lorena PL2 06.1464
***5306** Benito Collado, Ana Belén PL2 06.0561
***5282** De Anta Vallejo, Maria Aranzazu PL1 05.5640

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (10/39)



Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procedimientos de diagnóstico clínico y ortoprotésico
Turno: A

***5585** Garai Ibabe, Gaizka PL1 07.3455

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procedimientos sanitarios y asistenciales
Turno: A

***1575** Ibarra Elordi, Maitane PL2 06.5394

Cuerpo: Profesores y profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Servicios a la comunidad
Turno: A

***2318** Fernández Fernández, Javier PL2 07.4358

Cuerpo: Profesores y profesoras de Música y Artes Escénicas
Especialidad: Dicción y expresión oral a la comunidad
Turno: A

***7315** Herrero Heras, Vene PL2 06.7632

Cuerpo: Profesores y profesoras de Música y Artes Escénicas
Especialidad: Dirección escénica
Turno: A

***4113** Razquin Barandarain, Igor PL2 06.3808

Cuerpo: Profesores y profesoras de Música y Artes Escénicas
Especialidad: Interpretación en el teatro de texto
Turno: A

***6052** Zaldua Domingo, Estitxu PL2 07.1320

Cuerpo: Profesores y profesoras de Música y Artes Escénicas
Especialidad: Danza contemporánea
Turno: A

***9294** Ceberio Arteche, Eneritz PL2 07.2872

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (11/39)



ANEXO II

Cuerpo: Profesores y Profesoras de Artes Plásticas y Diseño
Especialidad: Dibujo artístico y color
Turno: A

***5432** Larrañaga Illarramendi, Aitor PL2 08.6193
***5145** Abrisqueta Serrano, Garazi PL2 07.7623
***5832** Altuna Peña, Iban PL2 06.7847
***5909** Yañez Arroyo, Iratxe PL2 05.3140
***5141** Aguirre Loinaz, Maddalen PL2 04.8580

Cuerpo: Profesores y Profesoras de Artes Plásticas y Diseño
Especialidad: Historia del arte
Turno: A

***5614** Prieto De Garay, Ander Carlos PL2 05.8620

Cuerpo: Profesores y Profesoras de Artes Plásticas y Diseño
Especialidad: Medios audiovisuales
Turno: A

***7361** Zabala Erezuma, David PL2 09.1840

Cuerpo: Profesores y Profesoras de Artes Plásticas y Diseño
Especialidad: Medios informáticos
Turno: A

***2410** Martin Camarero, Irati PL2 07.5933
***0660** De Luis Maestro, Alazne PL2 06.8613

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación infantil
Turno: A

***2537** Semperena Irazustabarrena, Itziar PL2 09.0333
***9468** Gómez Ramos, Maider PL2 08.8847
***6740** Carcedo Cano, Elena PL2 08.8833
***2993** Etxebarria Solatxi, Izaskun PL2 08.8780
***5868** Zabala Irastorza, Maria Arritokieta PL2 08.8133
***1628** Akesolo Meabe, Ane PL2 08.7890
***4703** Montalban Puente, Batirtze PL2 08.6704
***4440** Zabala Gallo, Hirune PL2 08.6350
***7110** Oianguren Ureta, Eneritz PL2 08.6133
***4655** San Martín González, Ane PL2 08.5353
***9316** Torre Duo, Unai PL2 08.5353
***1952** Tomé Menéndez, Irune PL2 08.4789
***8681** Bolivar Imaz, Itsaso PL2 08.4409
***1652** Bengoechea Garay, Alaitz PL2 08.4398
***9302** Uriarte Portell, Monika PL2 08.4370
***3235** Astola García, Usoa PL2 08.3843
***5436** Gandiaga Arroquero, Itsaso PL2 08.3472
***6536** Machicote Sein, Olaia PL2 08.3369
***5260** Royo Argote, Patricia PL2 08.3237
***7837** Iraola Bengoetxea, Eider PL2 08.3053

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (12/39)



***4816** Camón Del Pozo, Irati PL2 08.2953
***5217** Arrue Aizpuru, Amane PL2 08.2764
***6757** Uranga Orrantia, Naiara PL2 08.2317
***1276** Mujika Korta, Elene PL2 08.1933
***0011** Telleria Rojas, Iraide PL2 08.1807
***3731** Urbano Moralejo, Nerea PL2 08.1450
***6561** Ayuso Valiente, Nahikari PL2 08.1449
***5477** Aguirrezabala Arroita, Garazi PL2 08.1090
***3517** Argote Novales, Jesús María PL2 08.1050
***6536** Salamanca Holguin, Emma PL2 08.0963
***2530** Gómez Irazu, Carolina PL2 08.0833
***9082** Jiménez De Mingo, Alba PL2 08.0731
***4734** Garayoa Cotera, Paula PL2 08.0453
***1011** Saenz Verano, Nagore PL2 08.0446
***2452** Añorga Díez, Sabiñe PL2 08.0028
***1886** Arrien Asteinza, Aitziber PL2 07.9803
***9367** Larrucea Malaina, Leire PL2 07.9743
***2732** Rua Alvarez, Idoia PL2 07.9617
***7517** Saenz Azurmendi, Jaione PL2 07.9570
***6887** Dorronsoro Ziganda, Lorea PL2 07.9379
***6575** Besada Salgado, Izaskun PL2 07.8875
***4640** Michelena Telleria, Ane Miren PL2 07.8807
***3345** Zubielqui Mate, Ainhoa PL2 07.8770
***4773** Larrinaga Zulaika, Itziar PL2 07.8721
***2869** Gonzalez-Txabarri Azpeitia, Enara PL2 07.8650
***8452** Azcarate-Ascasua Gamino, Irati PL2 07.8635
***2351** Otaegi Irastorza, Nekane PL2 07.8127
***5248** Aguirre Regueiro, Yesenia PL2 07.8047
***5725** Pagalday Gaztañaga, Jone PL2 07.7937
***9913** Fernández Llaguno, Nora PL2 07.7873
***5302** Angulo Galdeano, Araitz PL2 07.7780
***8647** Fraile San Nicolás, Naia PL2 07.7759
***2917** Caro Pérez De Azpillaga, Ainara PL2 07.7733
***5042** Rodrigo Pardo, Ane PL2 07.7667
***4187** Zubeldia Suso, Leire PL2 07.7633
***6597** Gorostegui Rodríguez, Lourdes PL2 07.7317
***9383** Laka Garamendi, Olatz PL2 07.7048
***6631** Díez García, Ainhoa PL2 07.6715
***0211** Betelu Rodríguez, Illart PL2 07.6635
***2084** Victoria Díaz, Joana PL2 07.6617
***0192** Oñate Arrozpide, Libe PL2 07.6583
***8399** Etxarri Etxabarren, Amaia PL2 07.6537
***8592** Gandiaga Rojo, Irati PL2 07.6464
***6990** López De Arregi, Eider PL2 07.6311
***5589** Rama Cordero, Nerea PL2 07.6020
***8718** Lavin Ansoleaga, Iratxe PL2 07.5971
***1403** Correyero Amestoy, Marta Oihane PL2 07.5898
***7100** García Berasategui, Nerea PL2 07.5790
***6025** Gómez Ruiz, Cristina PL2 07.5733
***3146** Corcuera Sanz, Mara PL2 07.5633
***5173** Marquínez García De Cortázar, Olatz PL2 07.5414
***5348** Miguez Ulacia, Ane PL2 07.5335
***3945** Arceluz Onandia, Jaione PL2 07.5290
***9472** Arteagabeitia Pascual, Maria PL2 07.5063
***6801** Mitxelena Elorriaga, Eztizen PL2 07.4796
***3668** Aizpuru Albisu, Nerea PL2 07.4580
***9163** Ibarra Larraskitu, Estibaliz PL2 07.4457
***2704** Sanz Fernández, Alba María PL2 07.4440
***9184** Peña Vecilla, Marta PL2 07.4300
***6669** Torres Serrano, Andrea PL2 07.4290
***6962** Abalos Beti, Eztizen PL2 07.4143

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (13/39)



***2376** Calvo Martínez, Nagore PL2 07.4139
***6579** Bengoetxea Arruti, Alaitz PL2 07.3975
***3839** Garmendia Castaños, Jone PL2 07.3943
***9629** Martín Botella, Ainhoa PL2 07.3935
***9693** Martin Lopetegui, Amaia PL2 07.3779
***3526** Goikoetxea Santamaria, Maria Del Mar PL2 07.3637
***2588** García Oyanguren, Itxaso PL2 07.3597
***0312** De Olazabal Abadia, Zuriñe PL2 07.3520
***9803** Gines Urresti, Irati PL2 07.3480
***5793** Cilveti García, Noelia PL2 07.3400
***6298** García Jauregui, Maider Katerin PL2 07.3303
***4679** Ferreira Sánchez, Emma PL2 07.3220
***2386** Arco Andrés, Arrate PL2 07.3218
***5040** Gorostizaga Azkueta, Goizane PL2 07.3183
***9148** Parra García, Erika PL2 07.3173
***3305** Hernando Ibañez De Gauna, Beatriz PL2 07.3117
***7492** Alday Estevez, Eider PL2 07.3115
***5592** Rivero González, Cristina PL2 07.3017
***1879** Gabika Unamuno, Ainhoa PL2 07.2885
***5160** Goicoechea Aburuza, Aintzane PL2 07.2777
***9702** Jiménez Usunariz, Nerea PL2 07.2775
***9429** Raya Rubin, Janire PL2 07.2763
***5190** Olalde Corres, Idoia PL2 07.2746
***2425** Mitxelena Legazkue, Oihana PL2 07.2692
***0753** Rodríguez Aguirre, Itxaso PL2 07.2613
***9356** Clemente Uranga, Ainhoa PL2 07.2447
***3844** Gómez Sainz, Nerea PL2 07.2347
***4390** Ibarloza Guimerans, Keyla PL2 07.2320
***8869** Pinedo Jauregi, Ainhoa PL2 07.2290
***1274** Pérez De Eulate De Esteban, Edurne PL2 07.2153
***9548** Puente Aguiriano, Lur PL2 07.2130
***9415** Molina Viforcos, Maialen PL2 07.2120
***3290** Celaya Viguera, Ane PL2 07.2091
***6398** Gajate Tena, Leire PL2 07.1990
***4105** Besga Barrio, Andrea PL2 07.1989
***1423** Angulo Díaz De Cerio, Nerea PL2 07.1957
***8391** Corres Urabain, Sira PL2 07.1883
***7906** Arriola Goyogana, Maite PL2 07.1842
***9517** Inchausti Ibarguren, Miren PL2 07.1707
***1720** Hormigo Herrero, Estibaliz PL2 07.1587
***4939** Erdozia Goñi, Ainhoa PL2 07.1580
***7472** Echegaray Ezcurra, Ana PL2 07.1513
***0053** García Buxeda, Maria PL2 07.1417
***1257** Ceballos Agote, Eneritz PL2 07.1391
***2634** Beitia Iturbe, Amaia PL2 07.1303
***4743** Ormaechea Galarza, Leire PL2 07.1210
***2219** García Zamarreño, Leticia PL2 07.1184
***1376** Arratibel Iraolagoitia, Saioa PL2 07.1175
***8520** Calvete Chueca, Naiara PL2 07.1046
***1414** Zabala Zabala, Alazne PL2 07.0917
***4179** Villanueva Alvarez, Ana PL2 07.0887
***3217** Alonso Arambillet, Andrea PL2 07.0860
***5836** Morales Gregorio, Nerea PL2 07.0838
***9796** Vegas Beraza, Ane PL2 07.0807
***5308** Colas Marcos, Eztizen PL2 07.0723
***2731** Mitxelena Iturbe, Alaitz PL2 07.0681
***8621** Ibarra Galindez, Jasone PL2 07.0667
***4201** Fernández Uriarte, Ihintza PL2 07.0580
***3043** Iriondo Galarraga, Marina PL2 07.0553
***3889** Marta Moratinos, Nuria PL2 07.0547
***3310** Pinedo Elorza, Nerea PL2 07.0473

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (14/39)



***6121** Seco Cantero, Nerea PL2 07.0453
***7008** Iraola Zabalegui, Maitane PL2 07.0447
***0411** Sala Fernández, Verónica PL2 07.0393
***8822** Pérez Astorga, Ana PL2 07.0297
***3455** Pérez Unzalu, Maider PL2 07.0160
***9914** Arin Rotaetxe, Leire PL2 07.0043
***5619** Olabarrieta Landa, Iñigo PL2 07.0017
***0179** Valencia Belamendia, Estibaliz PL2 06.9993
***7622** Otxoa Olivares, Ane PL2 06.9980
***4775** Uriarte Iturbe, Amaia PL2 06.9960
***4843** Bedialauneta Solabarrieta, Naia PL2 06.9897
***4870** Garmendia Maeztu, Ane PL2 06.9893
***5247** Prieto Barriga, Aintzane PL2 06.9726
***9785** Lavin Alonso, Paola PL2 06.9683
***8133** Romero Llanes, Josune PL2 06.9493
***6992** Gómez Romero, Nagore PL2 06.9330
***2007** Iriarte Saez, Jara PL2 06.9267
***4509** Vicente Fernández, Ane PL2 06.9250
***4466** Gorrotxategi Ibargoyen, Maialen PL2 06.9191
***6802** Alvarez Sanz, Zuriñe PL2 06.9087
***0528** Rubio Esparza, Janira PL2 06.8883
***6964** Sáez Rubio, Eider PL2 06.8840
***2310** Palomar Huerta, Estibaliz PL2 06.8757
***2148** Fernández De Muniain Lomillos, Haizea PL2 06.8670
***2577** Ochoa De Zuazola Martínez De Lahidalga, Ane PL2 06.8629
***3658** Martínez Del Pozo, Irene PL2 06.8558
***0853** Arrese-Igor Baile, Leire PL2 06.8333
***4451** Sologaistua Urzainki, Jol PL2 06.8163
***0512** Pérez Pereda, Garazi PL2 06.8050
***0256** Aguerri Ripodas, Iranzu PL2 06.7893
***2878** García Olea, Ania PL2 06.7797
***1775** Alvarez Llinares, Garazi PL2 06.7673
***8383** Gana Fano, Saioa PL2 06.7577
***7036** Aristegui Iraola, Lide PL2 06.7533
***3433** Ibáñez De Elejalde Chillón, Alicia PL2 06.7487
***4298** Arrizabalaga Arrizabalaga, Nerea PL2 06.7476
***5400** Azkue Lete, Ane PL2 06.7456
***4457** Mazizior Egilegor, Idoia PL2 06.7383
***4725** Aizpuru Varas, Jaione PL2 06.7380
***7044** Díaz Gamboa, Aitziber PL2 06.7259
***5393** Rodríguez López, Leire PL2 06.7131
***5486** García Ruiz De Azua, Amaia PL2 06.7077
***7224** González Unzueta, Liliana PL2 06.6927
***2506** Escolar Prudencio, Nerea PL2 06.6927
***5055** Bustinza Aguado, Ainhitze PL2 06.6801
***8837** Egurbide Pablos, Nerea PL2 06.6597
***3485** Ibazeta Oronoz, Garazi PL2 06.6417
***9812** Garmendia Zubeldia, Ainara PL2 06.6413
***2508** Martínez De Estíbariz Martín, Ainhoa PL2 06.6331
***1691** Jainaga Albizu, Lorea PL2 06.6187
***1569** Etxebarria Mendizabal, Olatz PL2 06.6057
***4887** Lekerika De Cavia, Naia PL2 06.5789
***2293** Garmendia Megia, Haizea PL2 06.5689
***7146** Bengoetxea Gartzia, Oihane PL2 06.5681
***1273** Armendáriz López, Maite PL2 06.5604
***6885** Fernández Sautu, Aketza PL2 06.5486
***4135** Gaztelurrutia García, Ikerne PL2 06.5483
***2853** Bobadilla García, Ane PL2 06.5447
***3610** Glaría Percaz, Amaia PL2 06.5377
***9271** Santisteban Martín, Ainize PL2 06.5323
***4713** Iturrioz Azconobieta, Leire PL2 06.5209

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (15/39)



***6796** Igartua Mendia, Alaia PL2 06.5083
***7569** Barandarain Soravilla, Ane Miren PL2 06.5017
***4421** Hierro-Olabarria Azpuru, Itziar PL2 06.5013
***9922** López Basterretxea, Ainara PL2 06.4988
***8855** Yáñez Guerra, Pilar PL2 06.4943
***9108** Arostegui Ramos, Irantzu PL2 06.4930
***0503** López De Vergara López De Arechaga, Olatz PL2 06.4881
***3258** Arrieta Larrea, Amaia PL2 06.4877
***0107** Benedited Bravo, Iratxe PL2 06.4577
***5097** Rodríguez Castrillo, Alazne PL2 06.4568
***0519** García Uriarte, Irati PL2 06.4535

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación infantil
Turno: B

***3575** Arana Berasategui, Mireia PL2 06.6173
***6500** Fernández Asensi, Andrea PL2 06.3067
***8303** Chasco Sanabria, Eneko Aritza PL2 05.3457

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación primaria
Turno: A

***7980** Argente Sologaistua, Ane PL2 08.9003
***2629** Artetxe Rodríguez, Ainhize PL2 08.8661
***6650** Petralanda Ferreira, Ainitze PL2 08.7062
***5142** Granado López De Letona, Ursua PL2 08.6237
***3194** Malcorra Iturralde, Elisabeth PL2 08.6097
***6640** Arego Ruiz, Nerea PL2 08.5633
***4766** Arrizabalaga Olaizola, Leire PL2 08.5313
***0519** Barreras Manjon, Garazi PL2 08.5163
***6147** Bereziartu Navais, Marina PL2 08.4967
***4846** Valencia Barcala, Gorka PL2 08.4438
***0209** Muñoz Besance, Sara PL2 08.4400
***4877** Martínez De Compañon Laspeñas, Ohiane PL2 08.4087
***1767** Soto Zorita, Zulema PL2 08.3313
***5523** Martin González, Nerian PL2 08.3312
***9447** Lizarralde Garmendia, Irantzu PL2 08.2912
***4878** Sedano Aranes, Andrea PL2 08.2800
***6769** Anchustegui Urresti, Naiara PL2 08.2593
***8793** Oar Lekerika, Iker PL2 08.2007
***9426** Picabea Aranjuelo, Sara PL2 08.1763
***8687** Olaeta Martínez, Maria PL2 08.1651
***9756** Birichinaga Barraincua, Enara PL2 08.1600
***4800** Hermoso De La Cruz, Aitziber PL2 08.1389
***5894** Landaluze Lazaro, Leire PL2 08.1235
***9600** González Dominguez, Erika PL2 08.1157
***5063** Panero Delgado, Sheila PL2 08.0791
***3189** Etxaniz Minteguia, Irati PL2 08.0690
***1425** Aldasoro Uribeganekoa, Leire PL2 08.0450
***3905** Iraeta Ayerbe, Miren PL2 08.0127
***5027** Alegria Sarrionaindia, Ane PL2 08.0054
***3372** Odriozola Etxeberria, Onditz PL2 07.9977
***3416** Herrera Arreche, Begoña PL2 07.9859
***2661** Iturbe Mujica, Maider PL2 07.9747
***8441** Ibaibarriaga Varela, Xiana PL2 07.9745
***3406** Elorza Azkue, Amaia PL2 07.9509
***2836** Díez Anchustegui, Ana PL2 07.9370

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (16/39)



***3492** Aguirreurreta Lizaso, Josu PL2 07.9257
***4422** Hernandez Barrenetxea, Hodei PL2 07.9173
***6565** Uriarte Iturriaga, Naia PL2 07.9173
***5056** González Martin, Naiara PL2 07.9071
***9056** Lastra Arrasate, Irati PL2 07.9017
***3479** Unanue Uranga, Anne PL2 07.8960
***3054** Garaialde Freire, Ane Miren PL2 07.8897
***5039** Chertudi Abadia, Irati PL2 07.8774
***1962** Agirre Cazorla, Aitor PL2 07.8743
***7909** De La Presa Esnal, Ainize PL2 07.8673
***5268** Martínez Antunez, Ismael PL2 07.8600
***4942** Agirre Saez, Maider PL2 07.8544
***8601** Uribe Sostre, Leire PL2 07.8263
***7680** Arrieta Gómez, Olatz PL2 07.8111
***3458** Pérez De Albéniz Delgado, Sandra PL2 07.8040
***4856** Arruti Fernández De Barrena, Oihane PL2 07.7943
***9290** López Arriola, Irati PL2 07.7907
***7314** Bergara Iriondo, Ainhoa PL2 07.7817
***7540** Berrade Etxebarria, Usua PL2 07.7720
***4783** Pascual Larrinaga, Laura PL2 07.7713
***1194** Etxeberria Izagirre, Amaia PL2 07.7660
***1717** Abal Zabala, Iker PL2 07.7627
***4141** Suso Pérez De Eulate, Maite PL2 07.7430
***9990** Carmona López, Tatiana PL2 07.7200
***3193** Loriz Ugarriza, Arkaitz PL2 07.7161
***5611** Cledera González, Itsasne PL2 07.7083
***4580** Serrano González, Ane PL2 07.6897
***4151** Ruiz Pérez, Nerea PL2 07.6877
***5264** Robles Soriano, Nerea PL2 07.6723
***2428** De Noriega Ruiz, Nerea PL2 07.6707
***6777** Garibi Polo, Jon Ander PL2 07.6693
***7055** Blázquez Martín, Ainara PL2 07.6667
***9099** Amezaga Arriaga, Jone PL2 07.6663
***7423** Echeverria Azpeleta, Ana PL2 07.6603
***9267** Paez Loizaga, Aitor PL2 07.6470
***4666** Villate Ortiz De Zarate, Jone PL2 07.6347
***6383** Villa Mandaluniz, Iker PL2 07.6267
***6964** Ballesteros García, Marta PL2 07.6233
***1642** Arizkorreta Aranza, Uxue PL2 07.6223
***1612** Etxeberria Velilla, Mireia PL2 07.6194
***4937** Zarraga Murillo, Alazne PL2 07.6037
***9500** Apodaka Basaras, Maitane PL2 07.6005
***6566** Irastorza Arbelaiz, Aitor PL2 07.5990
***9034** Riloba Gandoy, Xabier PL2 07.5967
***3481** Achicallende Urkaregui, Alain PL2 07.5960
***9902** López De Armentia Zabala, Emma PL2 07.5922
***6663** Carranza Hernández, Andrea PL2 07.5900
***2365** Asteasuinzarra Maiz, Izaro PL2 07.5790
***4915** Palomo Jaka, Ane PL2 07.5757
***9625** Etxeandia Conde, Aitor PL2 07.5711
***8063** Churruca Ortega, Estibaliz PL2 07.5710
***9129** Arranz Portillo, Olaia PL2 07.5634
***6306** Arrieta Echeita, Aintzane PL2 07.5617
***1619** Elguezabal Lejarcegui, Aitziber PL2 07.5593
***0845** Kintana Bilbao, Iraide PL2 07.5513
***0614** Camoira Escobero, David PL2 07.5510
***7542** Azkarate Egaña, Mª. Belen PL2 07.5383
***3342** Garmendia Arzalluz, Ainhoa PL2 07.5350
***2987** Fernández Ortiz De Urbina, Beñat PL2 07.5330
***9997** Elustondo Asenjo, Uxue PL2 07.5149
***4633** Valencia Fernández, Beatriz PL2 07.5107

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (17/39)



***4701** Prieto Pastrian, Maria PL2 07.5103
***0549** Goicoechea Ibáñez, Asier PL2 07.5087
***3607** Cantero Aguirregaviria, Garazi PL2 07.5087
***0726** Lizaso Mugica, Aneli PL2 07.4940
***5088** Díaz De Sarralde Martin, Nerea PL2 07.4779
***9340** López Freijo, Monica PL2 07.4739
***4962** Malaxetxebarria Agrasar, Deiene PL2 07.4733
***4774** Ortega Arias, Itziar PL2 07.4700
***5575** Salazar Badiola, Maite PL2 07.4680
***5545** Cayero González, Leire PL2 07.4541
***5281** Azcunaga González, Izaskun PL2 07.4537
***9375** Díez Pinedo, Izaskun PL2 07.4535
***4804** Martínez Arrese, Edurne PL2 07.4487
***0424** Carballo Quintanilla, Andrea PL2 07.4364
***4588** Txurruka Gallo, Ibon PL2 07.4319
***5861** Miguel Recacoechea, Gorka PL2 07.4255
***3243** Unanue Aranguren, Olatz PL2 07.4246
***3226** Fabo Arostegi, Ainhoa PL2 07.4233
***8860** Llona Carnés, Garazi PL2 07.4181
***8753** Ferro Fernández, Ainhoa PL2 07.4023
***8324** Labayen Tolosa, Ainitze PL2 07.4020
***4470** Bellido Sesma, Malen PL2 07.3900
***0396** Criado Díez, Ainhoa PL2 07.3723
***8502** Portugal Bermeosolo, Ander PL2 07.3703
***9493** Goiriena Gómez, Naroa PL2 07.3691
***0109** Zarragoitia Arenal, Maider PL2 07.3663
***6774** Barañano Cearsolo, Andoni PL2 07.3650
***8661** Aretxabala Rodríguez, Itsaso PL2 07.3610
***9003** Aldama Menoyo, Maria PL2 07.3567
***1532** Bahon Díaz, Aduna PL2 07.3557
***8306** Susilla Miguel, Alazne PL2 07.3517
***3066** Verhorst Altuna, Izar PL2 07.3515
***9344** Vitores Sanz, Lexuri PL2 07.3427
***4009** Arroyo Gauna, Mikel PL2 07.3331
***1766** Ibarmia Urruzola, Gorka PL2 07.3328
***5217** Barriuso Goikoetxea, Maite PL2 07.3239
***1807** Elorz Pajares, Alazne PL2 07.3150
***4814** Aguirrezabala Lezea, Garazi PL2 07.3133
***1617** Calvo Luis, Marina PL2 07.3130
***2842** Cardeña Castaños, Sonia PL2 07.3057
***4645** Apodaca Gaceo, Ana PL2 07.3015
***3488** Urdangarin Erdozia, Izarne PL2 07.2989
***5532** Lafuente Ateaga, Ander PL2 07.2943
***6798** Azkarraga Kortazar, Aizpea PL2 07.2877
***9400** Arce Suarez, Ane PL2 07.2803
***4409** Uribarren Quiroga, Maialen PL2 07.2730
***7404** Elgarresta Asenjo, Leire PL2 07.2579
***8397** Tejero Basterrechea, Jon Paul PL2 07.2551
***3918** Díaz Manotas, Eider PL2 07.2543
***2493** Fernández Silva, Leire PL2 07.2537
***9865** Iturbe Ansa, Ane PL2 07.2493
***3487** Tena Iglesias, Yanire PL2 07.2475
***8670** Apraiz Berasategui, Oihane PL2 07.2433
***2827** Sanz Val, Ibai PL2 07.2393
***7397** Otxandategi Madariaga, Beñat PL2 07.2353
***5127** Unda Espinosa, Haizea PL2 07.2263
***4043** Pintado Merino, Maitane PL2 07.2167
***7864** Martin Larrea, Ione Kima PL2 07.2159
***1984** Flores Alonso, Itziar PL2 07.2141
***2872** Del Castillo Zapata, Ana PL2 07.2092
***3335** Markaida Sánchez, June PL2 07.2010

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (18/39)



***6835** Bilbao Alcibar, Maider PL2 07.1987
***3695** Ballesteros López De Robles, Unai PL2 07.1904
***6925** Fernández Quintanilla, Irene PL2 07.1867
***5160** Sánchez Gutiérrez, Iratxe PL2 07.1817
***9362** Gonzalo De Sa, Laura PL2 07.1790
***5042** Mendibe Abarrategi, Irati PL2 07.1740
***4469** Azkue Fernández, Ane PL2 07.1710
***1273** Gutierrez Zapiain, Jaione PL2 07.1692
***3525** Kamio Rodríguez, Gorka PL2 07.1667
***1758** Salas Garachana, Andrea PL2 07.1650
***3751** De Cos Martínez De Osaba, Argiñe PL2 07.1610
***9717** Mosqueira Martin, Elixabet PL2 07.1567
***4592** Telleria Azkorbebeitia, Ixone PL2 07.1550
***4734** Espilla Juaristi, Ane PL2 07.1387
***4998** Aja Portillo, Alazne PL2 07.1367
***4508** Rodríguez Ocamica, Maite PL2 07.1307
***8638** Sierra Zarraga, Ander PL2 07.1256
***2748** Baliño Zamalloa, Naia PL2 07.1163
***5753** Uribarren Quiroga, Jaione PL2 07.1030
***0250** Duarte Vigiola, Alaitz PL2 07.1019
***6510** Navarro Larruquert, Josune PL2 07.1002
***7448** Mendieta Heras, Irati Aitziber PL2 07.0937
***1283** López Irastorza, Janire PL2 07.0933
***4907** Larrabeiti Gorostidi, Eider PL2 07.0838
***5179** Juarrero Manjon, Leire PL2 07.0767
***7418** Arteaga Vázquez, Alazne PL2 07.0647
***5145** Abrisqueta Serrano, Garazi PL2 07.0609
***9351** Enriquez Martin, Carlos Javier PL2 07.0600
***4809** Garay San Vicente, Amaya PL2 07.0301
***0616** Hernandez Moñux, Ane Miren PL2 07.0300
***0291** Somoza Aira, Rosa Isabel PL2 07.0290
***9540** Larrea Larrazabal, Nagore PL2 07.0260
***2991** Bujanda Salazar, Iker PL2 07.0157
***0230** Azkue Otegi, Maialen PL2 07.0079
***6786** Salegui Pérez, Maialen PL2 07.0059
***2723** Anda Sancho, Asier PL2 07.0057
***4419** Salterain Alberdi, Igor PL2 07.0017
***4053** Iturricastillo Ajuria, Olatz PL2 06.9989
***0305** Vergara Arenas, Josu PL2 06.9957
***9955** Vázquez Rabanal, Nerea PL2 06.9877
***9347** Arribas Quintanilla, Urban PL2 06.9870
***0115** Erausquin Iturbe, Eider PL2 06.9816
***7954** Segurola Ariznabarreta, Ione PL2 06.9783
***6204** De La Figuera Calzada, Aitor PL2 06.9713
***0965** Gutiérrez Martín, Yvonne PL2 06.9707
***9052** Gaztañaga Petisco, Estitxu PL2 06.9653
***4762** Leibar Agirrezabal, Miren PL2 06.9618
***6365** Abasolo Holgueras, Araitz PL2 06.9563
***5913** Sáenz De Ugarte San Pedro, María PL2 06.9520
***7143** Aguilella Gonzalo, Miren Nekane PL2 06.9473
***6155** Sorzabalbere Alzaga, Itsasne PL2 06.9400
***3542** Balluerca Alba, Maitane PL2 06.9327
***3723** Picatoste Iñurrieta, Irantzu Larraitz PL2 06.9160
***3520** Ortiz Salaberri, Aroia PL2 06.9111
***9244** Martin Altamira, Arrate PL2 06.9082
***9510** Murguiondo Echaniz, Maria Aranzazu PL2 06.8907
***1500** Arregui Artola, Iñigo PL2 06.8877
***4874** Fernández Aguirre, Ainhoa PL2 06.8687
***5822** Fiz Garmendia, Irati PL2 06.8669
***0019** Sinde Villalba, Txaber PL2 06.8575
***1761** Mazon García, Unai PL2 06.8535

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (19/39)



***5203** Muñoz Zamalloa, Asier PL2 06.8487
***1611** Urutxurtu Larrea, Nerea PL2 06.8305
***0405** Fuente Lecubarri, Maria PL2 06.8181
***5429** Conde Peciña, Maider PL2 06.8177
***1837** Ansuategi Barrenetxea, Maialen PL2 06.8147
***4891** Fernández Moraza, Iñigo PL2 06.8114
***6329** Tinaquero López, Aitziber PL2 06.7908
***1879** Gamboa Pérez, Mikel PL2 06.7881
***2365** Lamborena Lasala, Eguznerea PL2 06.7875
***2639** Barrio Moreno, María De La Paz PL2 06.7867
***1895** Telleria Lorente, Irantzu PL2 06.7745
***2974** Calvar Amézaga, Carmen PL2 06.7633
***4591** Gil Alonso, Jon PL2 06.7523
***2224** Sánchez Garay, Nerea PL2 06.7510
***0161** García Gimilio, Raquel PL2 06.7466
***4412** Soria Blazquez, Danel PL2 06.7405
***5563** Goitia Berasategui, Naroa PL2 06.7271
***6451** Arzak Arsuaga, Asier PL2 06.7270
***7874** Cruz Serna, Ziortza PL2 06.7235
***1682** Zorrozua Lekue, Miren PL2 06.7230
***4807** Pérez De Villarreal Palomo, Ane PL2 06.7210
***9014** Uriarte Larrabeiti, Ane PL2 06.7194
***5089** Bilbao Intxausti, Xabier PL2 06.7060
***6970** Beitia Goiburu, Maider PL2 06.6940
***4630** Mediavilla Encina, Maier PL2 06.6927
***4791** Goitia Añorga, Ainhoa PL2 06.6909
***8756** Da Costa Rubio, Naroa PL2 06.6900
***0449** Pajaro García, Estibaliz PL2 06.6887
***3990** Escuza Ruiz, Asier PL2 06.6867
***8865** Bilbao Gil, Maialen PL2 06.6863
***5202** Ubierna Gómez, Ivan PL2 06.6833
***0028** Etxabe Usandizaga, Ane PL2 06.6821
***5681** Gamero Yenes, Itziar PL2 06.6702
***1249** Urkola Gorostegi, Maider PL2 06.6610
***7457** Castaños Zubigaray, Laura PL2 06.6473
***5007** Sagarna Agirrezabala, Mikel PL2 06.6408
***0449** Martínez Pascual, Eider PL2 06.6317
***1826** Vargas Caño, Noelia PL2 06.6291
***1350** Sebastian García, Maria PL2 06.6271
***2918** Elorza Churruca, Edurne PL2 06.6247
***4940** Mancisidor Astigarraga, Ihintz PL2 06.6237
***1191** Arregui Urcola, Igone PL2 06.6221
***6955** Marcos Ramos, Susana PL2 06.6187
***7998** Urbieta Eizagirre, Ainitze PL2 06.6057
***7071** Arroyo Pérez, Naiara PL2 06.6045
***5510** Matilla Negueruela, Eider PL2 06.6010
***9427** Lazkano Agirre, Garazi PL2 06.5983
***3545** Lizarburu Arrospide, Iratxe PL2 06.5957
***6986** Larrañaga Furundarena, Naia PL2 06.5943
***3495** Sandonis Oleaga, Leire PL2 06.5937
***7602** Jauregi Etxezarreta, Amaia PL2 06.5893
***8843** Aranburu Biain, Ane PL2 06.5847
***9386** Calviño Rodríguez, Iraide PL2 06.5837
***0989** Vázquez Blázquez, Alba PL2 06.5823
***4126** Ipintza Gurrutxaga, Maialen PL2 06.5800
***5717** Posada Arreche, Idoia PL2 06.5717
***2079** Vilas Sánchez, Zuriñe PL2 06.5690
***7219** Villanueva De Las Heras, Ainhoa PL2 06.5615
***0753** Arriola Urberuaga, Maider PL2 06.5577
***3801** Maiz Lezeta, Ainhoa PL2 06.5552
***4686** Errasti Aguirrebeitia, Ainhoa PL2 06.5545

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (20/39)



***9816** Iparraguirre Iruin, Ane PL2 06.5530
***4966** Bengochea Recarte, Joana PL2 06.5513
***4697** Del Corte Sanz, Idoia PL2 06.5488
***5126** Zurimendi Ganzedo, Anne PL2 06.5377
***9654** Otermin Cortés, Paula PL2 06.5353
***2155** García Hernández, Xabier PL2 06.5337
***9953** Rubio Alvarez, Anne PL2 06.5323
***9502** Etxeberria Dorronsoro, Amaia PL2 06.5300
***4881** Usandizaga Castro, Leire PL2 06.5259
***9368** Amezaga Gómez, Monica PL2 06.5220
***9301** Monasterio Cuenca, Ander PL2 06.5163
***0659** Garbayo Aramberri, Naiara PL2 06.5150
***5722** Aperribay Unanue, Irati PL2 06.5013
***6426** Alcazar Aragoneses, Irati PL2 06.4993
***9639** Tobalina Bengoa, Irati PL2 06.4927
***5811** Muguerza Aguirre, Itziar PL2 06.4866

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación primaria
Turno: B

***9521** Sarricolea Vidal, Paula PL2 06.2773
***4646** Gorostidi Briongos, Nerea PL2 06.2250
***3887** Viguri Aguirre, Zuriñe PL2 06.0840
***1986** Asenjo Ribadulla, Judith PL2 05.8650
***9935** Bilbao Muruaga, Ibai PL2 04.9430
***6605** Perales García, Maria Rosario PL2 04.6413

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Inglés
Turno: A

***1848** Salvador Dominguez, Vanesa PL2 08.0820
***6875** García Ramos, Sandra PL2 07.9953
***4901** Ajuria Sáez De Viteri, Jaione PL2 07.9813
***2839** López De Abechuco Rodríguez, Ander PL2 07.8663
***4040** Pascual Humayor, Letizia PL2 07.8107
***9119** Casero Petralanda, Janire PL2 07.7197
***6355** Gil Lerchundi, Ane PL2 07.5850
***1533** Crespo Olivera, Leire PL2 07.4557
***0253** Arriaga Saez, Nerea PL2 07.3141
***5627** Dominguez Petralanda, Itsaso PL2 07.2571
***0437** Alonso Martín, Nerea PL2 07.2375
***4666** Calvo Nuñez, Maite PL2 07.2353
***1516** González Macizo, Ane PL2 07.2210
***0701** Oliva Bilbao, Marina PL2 07.1867
***1957** González Guerra, Ruth PL2 07.1433
***5119** Garranzo Rodríguez, Iratxe PL2 06.9490
***6831** González Usarralde, Araitz PL2 06.9180
***4738** Arocena Busto, Jaione PL2 06.8580
***9020** Gastaca Urruela, Miren PL2 06.7924
***4004** Córdoba Palacios, Patricio PL2 06.7621
***5573** Salvador Díaz, Nerea PL2 06.7347
***5005** Galdos Quilchano, Oihane PL2 06.7083
***0390** Galán De Sande, Nerea PL2 06.6359
***4802** Zamakona Petralanda, June PL2 06.6127
***9229** Garrastatxu Fernández, Itziar PL2 06.5177
***4186** García De Echave Guinea, Ane PL2 06.5150
***5638** Martínez De Arespe Doncel, Andrea PL2 06.4917

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (21/39)



***7476** Zuriarrain Plazaola, Ainhoa PL2 06.4393
***8475** Arteagabeitia Martínez, Mikel PL2 06.4091
***0429** Ispizua García, Karmele PL2 06.2107
***9138** Gantxegi Fernández, Ane PL2 06.1840
***3123** López Mateo, Silvia PL2 06.1737

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación física
Turno: A

***4791** Arrieta Arce, Jon PL2 08.9633
***3498** Arando Iriarte, Jon PL2 08.9439
***4879** Rodríguez Ruiz, Asier PL2 08.8577
***4222** Garate Contreras, Eneritz PL2 08.7079
***3388** Etxeberria Sagasta, Itziar PL2 08.6010
***6959** Villanueva Aramburu, Jokin PL2 08.3972
***3977** Labat Marco, Izaskun PL2 08.2728
***3527** Larrarte Azpiazu, Maialen PL2 08.1449
***1632** Martínez Alejandre, Isabel PL2 08.0615
***5759** Izagirre Carcedo, Leire PL2 07.8967
***3819** García Martínez, Marta PL2 07.8247
***7596** Villamor De La Fuente, Unai PL2 07.8172
***7438** Moriones Salaberria, Unai PL2 07.7851
***8358** Elejalde Arevalo, Zuhaitz PL2 07.7677
***5094** Uribarri Rivas, Garazi PL2 07.6685
***1184** Molinero Hernando, Celia PL2 07.6022
***4278** Ortiz De Zárate Bravo, Marina PL2 07.5917
***8878** Madinabeitia Araquistain, Markel PL2 07.5814
***2558** Bilbatua Atorrasagasti, Maider PL2 07.5650
***0648** Duran Gómez, Natalia PL2 07.5233
***0208** Ruiz De Gauna Díez, Leire PL2 07.4628
***5660** Muñoz Asensio, Xabier PL2 07.3944
***3009** Romero Ipiña, Amaia PL2 07.3405
***3529** Asensio Manterola, Garikoitz PL2 07.2687
***4578** Rekalde Altuna, Iñaki PL2 07.2110
***3475** Iturbe Telleria, Iñigo PL2 07.1684
***9050** Romay Gómez, Andrea PL2 07.1523
***2974** Moraza Arrieta, Josu PL2 07.1121
***3253** Benito Erdozain, Andoni PL2 07.0927
***0522** Tamayo Gómez, Zuriñe PL2 07.0710
***9615** Díez Alvarez De Eulate, Iñigo PL2 07.0465

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Música
Turno: A

***1157** Gerriko Fariñas, Maddi PL2 07.9120
***3610** Artola Amonarriz, Ane PL2 07.6399
***6168** Talleda Liébana, Alexis PL2 07.5476
***1320** Gallo Lavilla, Laura PL2 07.1243
***0694** Gabirondo Gauna, Amaia PL2 06.9095
***7916** Renart Vado, Maitane PL2 06.8353
***0227** Martin Abiega, Nuria PL2 06.5657
***6039** Rekarte Irastorza, Arkaitz PL2 06.4473
***2046** Baraibar Arraras, Jaione PL2 06.4410
***3640** Etxabe Merino, Aiala PL2 06.3690
***5023** Madariaga Arroyo, Ander PL2 06.2903
***9831** García Román, Ainhoa PL2 06.2210
***0040** Zelaia Salgado, Amaia PL2 06.1583

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (22/39)



***4874** Moreno Apraiz, Esther PL2 06.0400
***5192** Elortza Exea, Mitxel PL2 05.8217
***5223** Lujua De Caceres, Miriam PL2 05.8073
***2428** Oruesagasti Gurrutxaga, Jone PL2 05.8011
***8176** Nieto De Las Heras, Andrea PL2 05.7472
***0898** Garitagoitia Lumbreras, Ander PL2 05.6867
***3536** Etxezarreta Ayerbe, Xabi PL2 05.4173
***3381** Egia San Martin, Maialen PL2 05.4140
***4469** Goikoetxea Ucin, Onditz PL2 05.1627
***9043** Junguitu Ilarduya, Clara PL2 05.1137
***7513** Pedrouso Julio, Sergio PL2 05.0540

Cuerpo: Maestros y Maestras
Especialidad: Educación especial: Pedagogía terapéutica
Turno: A

***2731** González Cabrerizo, Eyassi PL2 08.4309
***5109** De Pablo Iturbe, Erik PL2 08.3947
***1601** Muñoz García, Raquel PL2 08.1959
***9750** Saez Aspizua, Eukene PL2 08.1483
***0573** Rodrigo Martin, Itsaso PL2 08.1050
***4825** Artola Artano, Maider PL2 08.0917
***5324** Muñecas Mantecón, Teresa PL2 08.0297
***3642** Urquiola Irigoyen, Maialen PL2 08.0223
***4680** Saenz Genot, Nerea PL2 07.9167
***4206** Quinoya Arberas, Jon PL2 07.8800
***2801** Iglesias Corral, María José PL2 07.8735
***6866** Hernandez Camio, Garazi PL2 07.8680
***4699** Regueiro Plazaola, Oihana PL2 07.8363
***5416** De Miguel Rikondo, Ane PL2 07.7483
***4361** Beitia Etxebarria, Naia PL2 07.7417
***4638** Seco Lizarralde, Oihana PL2 07.7391
***8123** Larrinaga Zulueta, Irati PL2 07.6963
***5298** Molinuevo González, Alazne PL2 07.6109
***4853** Ereño Uriarte, Elene PL2 07.5760
***8644** Gaminde Rabanal, Itziar PL2 07.5699
***1965** Chávarri Fernández, Alba PL2 07.5560
***1583** Manso Ordeñana, Iciar Begoña PL2 07.5470
***2575** Artaraz Ibaibarriaga, Jon PL2 07.5430
***0893** Aboitiz Barrena, Amaia PL2 07.4947
***1571** López Angulo, Irene PL2 07.4717
***3368** López De Sosoaga Uribe, Uxue PL2 07.4679
***9476** Miguel García, Asier PL2 07.4377
***3373** Tolosa Ruiz, Amaia PL2 07.4289
***7325** Mugarza Galar, Enara PL2 07.4273
***2317** Pereda Velasco, Nagore PL2 07.4118
***0857** Alvarez Merino, Miriam PL2 07.3961
***6823** Isasa Irigoien, Fatuma PL2 07.3537
***0993** San Miguel Foruria, Maider PL2 07.3288
***9709** Orta Ladislao, Alaitz PL2 07.3129
***8355** Conde Barcena, Ane PL2 07.2820
***7421** Viloria Ocharan, Monserrat PL2 07.2658
***9391** Santos Lasa, Naiara PL2 07.2098
***1962** Paz López, Nerea PL2 07.1883
***3187** Orive Quintana, Olaia PL2 07.1809
***4603** Cereceda Valdés, Ane PL2 07.1763
***3475** Unanue Mendinueta, Leire PL2 07.1015
***1943** Ruiz Flores, Garazi PL2 07.0651
***2365** Oraa Carcelen, Cristina Ainara PL2 07.0629
***8562** Galdiz Dyer, Noel PL2 07.0491

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (23/39)



***9425** Fuentetaja Leza, Marina PL2 07.0350
***9322** Martínez Pérez, Iris PL2 07.0283
***0886** Elizalde Astigarraga, Garbiñe PL2 07.0193
***9934** Ibarguren Gaztelumendi, Lide PL2 06.9657
***4959** Durana Gutiérrez, Eneko PL2 06.9620
***2362** Beiztegui Sánchez, Nerea PL2 06.9150
***8058** Mirandona Martos, Virginia PL2 06.9010
***8100** Ugarte Lascurain, Lorea PL2 06.8909
***2475** Garmendia Fuente, Irati PL2 06.8567
***9924** Carrascosa Aldea, Nerea PL2 06.8366
***7428** Angulo Herrero, Garazi PL2 06.8223
***5015** Valera González, Sarai PL2 06.8193
***7920** Isasi Arruti, Ane PL2 06.8020
***4377** Minayo Silva, Irantzu PL2 06.7397
***7919** Martínez Rodero, Henar PL2 06.7287
***3524** Malzarraga Bengoetxea, Maider PL2 06.7083
***0439** Zarate González, Leia PL2 06.7081
***2338** Contreras Lag, Borja PL2 06.6780
***9587** Zurutuza Ayo, Jone PL2 06.5965
***4795** Lapuente Garatea, Oihane PL2 06.5507
***0710** Biain Barrena, Amaia PL2 06.5353
***9549** Pagadizabal Irurzun, Arrate Aintzane PL2 06.5071
***3028** Francho Abad, Amaia PL2 06.4890
***8588** Calvo Díaz, Mónica PL2 06.4870
***5171** Ortega Barrueta, Leire PL2 06.4783
***5339** Rodríguez Iñiguez De Heredia, Edurne PL2 06.4662
***4867** Ortiz Duyos, Nagore PL2 06.4426
***4421** Andres Cambronero, Amaia PL2 06.4407
***1236** Galbete Labiano, Maddi PL2 06.4280
***7018** Moya Cuesta, Mª. Ángeles PL2 06.4110
***9851** Igartua Orbea, Jone PL2 06.3890
***6910** Armero Zubero, Jokin PL2 06.3870
***5579** Etxarri Rama, Yaiza PL2 06.3760
***9951** López Goitiz, Leire PL2 06.3550
***5251** Eguileta Aguirregomezcorta, Lucia PL2 06.3430
***3179** Arin Ferre, Peio PL2 06.3330

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Inglés
Turno: A

***4732** Aldekogarai Zubia, Irati PL2 09.1319
***5287** Santamaria Valin, Eleder PL2 09.1170
***7700** Ormazabal Lorenzo, Olatz PL2 08.9813
***4086** San Sebastian Gelado, Laia PL2 08.8200
***1433** Goiria Elexpe, Irati PL2 08.6567
***0456** Bilbao Alcibar, Ainara PL2 08.6180
***4707** González Rubio, Xabier PL2 08.5933
***6331** Iriarte Kaperotxipi, Intz PL2 08.4367
***0003** Gaitero Merchan, Marta PL2 08.3842
***6801** Pérez Calle, Oihane PL2 08.2383
***7085** Zabala Basterrechea, Idoya PL2 07.8641
***1753** Aramendi Pérez, Josune PL2 07.8269
***2566** Calzada Mina, Ainhoa PL2 07.8137
***4640** Urbieta Martínez, Sandra PL2 07.8129
***6862** Barbero Lora, Nagore PL2 07.8059
***4891** Revilla Bilbao, Maite PL2 07.7642
***3499** Salamanca Benito, Sheila PL2 07.7281
***5746** Iparraguirre Corrales, Jon PL2 07.7144
***5916** Torres Aparicio, Marta PL2 07.6846

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (24/39)



***4071** Villanueva Balerdi, Miriam PL2 07.5973
***0449** Fernández Prada, María Del Carmen PL2 07.5667
***1289** Restorick Elordi, Audrey Kay PL2 07.5525
***6754** Jauregui Echeveste, Concepción Eugenia PL2 07.5283
***5961** Ruiz Guzmán, Edurne PL2 07.5131
***5181** Alzuri Milanés, Sara Mª. PL2 07.4996
***5949** Michelena Ugarte, Josune PL2 07.4979
***2807** Hernández Maniega, Nagore PL2 07.4500
***6874** Galarza Garay, Garazi PL2 07.4242

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Inglés
Turno: D

***7599** Gabilondo Lizarralde, Jon PL2 06.9350
***2260** Dominguez De Posada Puertas, Maria Del Mar PL2 06.1550
***4561** Razkin Cuevas, Arantza PL2 05.7875

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua vasca y literatura
Turno: A

***5701** Urkiaga Fuldain, Itsaso PL2 08.4868
***1587** Mancisidor Villamediana, Eneritz PL2 08.1433
***5935** Valverde Rodríguez, Jaime PL2 07.9593
***2368** Cuesta González, Endika PL2 07.8910
***3438** Azkarraga-Urizar Arana, Maider PL2 07.6857
***8121** Regidor García De Albéniz, Igone PL2 07.5600
***5742** Salaberria Garmendia, Ainhoa PL2 07.5433
***7135** Moron Lasa, Ainhoa PL2 07.2723
***0739** Galarza Etxeberria, Ane PL2 07.2670
***4734** González Akarregi, Ane PL2 07.2343
***6169** Ibarretxe Idigoras, June PL2 07.2330
***2511** López Calzada, Janire PL2 07.2044
***1824** Barandiaran Noguera, Ainhoa PL2 07.1870
***7416** Ruiz Egurrola, Eneritz PL2 07.0903
***3469** Uribetxeberria Azpiroz, Ane PL2 07.0663
***9799** Obineta Gorostidi, Ariane PL2 07.0323
***0027** Orbegozo Zigaran, Mireia PL2 07.0173
***8955** Ocerin Urquijo, Garazi PL2 06.9923
***1346** Zubieta Zendoia, Irati PL2 06.9540
***0713** Muxika Urtzelai, Miren PL2 06.8683
***5484** Urrestarazu Guridi, Ane PL2 06.7335
***4326** Olazabal Lezertua, Jon PL2 06.6923
***2652** Salinas Elosegi, Aitzibeer PL2 06.6857
***3434** Aperribay Unanue, Ianire PL2 06.6707
***9904** Imaz Tolosa, Alaitz PL2 06.6647
***5206** Guillen Bilbao, Unai PL2 06.6237
***4175** De La Hoz Arregui, Naiara PL2 06.4820
***7358** Saenz De Viteri Ugarriza, Iraia PL2 06.4227
***0473** Gorospe Insausti, Oihana PL2 06.4180
***5711** Arregi Gurrutxaga, Julen PL2 06.3770
***1841** Apraiz Gorriño, Maria PL2 06.3533
***1790** Osa Zubia, Maitane PL2 06.3303
***4214** Regil Agirre, Xabier PL2 06.2860
***9541** Martínez Maritxalar, Usua PL2 06.1817
***1925** Martínez Arza, Mikel PL2 06.1570
***9077** Etxeandia Palacio, Haize PL2 06.1550
***5446** Untzueta Azurmendi, Leire PL2 06.1473

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (25/39)



***0468** Urkizu Elizetxea, Alaitz PL2 06.1350
***2459** Martínez De La Hidalga Malla, Gillen PL2 06.1067
***1175** Unanue Mentxaka, Gotzon PL2 06.0863
***3628** Sánchez Dorronsoro, Leire PL2 05.9217
***6409** Larrazabal Gutierrez, Ekaitz PL2 05.8811
***3402** Watzinger Azkarate, Maialen PL2 05.8300
***9915** Zabala Gandarias, Ibai PL2 05.7250
***6734** Lasagabaster Alvarez, Ainhoa PL2 05.6633
***3505** Alkain Garmendia, Aintzane PL2 05.6627
***3163** Urbieta Arruti, Amaia PL2 05.5803
***4647** Meléndez Arteaga, Pello PL2 05.4833
***9998** Amenabar Larrañaga, Malen Garazi PL2 05.4727
***5686** Larrazabal Lavin, Zorione PL2 05.3877
***7852** Asurabarrena Bidegain, Eñaut PL2 05.3853
***4923** Díaz Alonso, Garazi PL2 05.3773
***5238** Elias Landa, Ana PL2 05.3473
***2713** Alonso Fernández, Nahia PL2 05.3453
***8549** Jauregui Gaztañaga, Maddi PL2 05.2499
***5201** Zabaleta De La Gala, Ekaitz PL2 05.1499
***8497** Martínez Mosquera, Maite PL2 05.1088
***8176** Lardizabal Azurmendi, Leire PL2 05.0970
***5365** Mazkiaran López De Munain, Oihane PL2 05.0812
***3779** Gorrotxategi Ibargoyen, Idoia PL2 05.0727
***5049** Montalban Galindez, Irantzu PL2 04.9946
***0418** Salegi Martija, Aitor PL2 04.8475
***0082** Aizpurua Arrieta, Izaro PL2 04.7393
***4844** Aramburu Peñagaricano, Ane PL2 04.7077
***0542** Hernandez Llona, Xabier PL2 04.5960
***9663** Ubegun Goicoechea, Ane PL2 04.4852
***8895** Acedo Eguiluz, Iñaki PL2 04.1210

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua vasca y literatura
Turno: D

***5238** Irazabal Olarreta, Aitziber PL2 04.9854

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Geografía e historia
Turno: A

***2509** Larrañaga Morgado, Jesus Maria PL2 08.1358
***7357** Beristain Aizpuru, Xabier PL2 08.0343
***3170** Echazarreta Gallego, Amaya PL2 08.0280
***3782** Pérez Gómez, Izaskun PL2 07.9157
***8584** Santalla Alberdi, Aitor PL2 07.6307
***0349** San Juan González, Maialen PL2 07.5321
***5624** Etxebarria Dueñas, Gorka PL2 07.5203
***9647** Etxaniz Arancibia, Maitane PL2 07.2737
***8298** Calviño Gorrochategui, Mikel PL2 07.2667
***3689** Rubio Yebra, Olatz PL2 07.2294
***6678** Genua Parra, Ander PL2 07.2003
***3912** Rocha Iraola, Amaia PL2 07.1557
***6367** Quintana Piñeiro, Jon PL2 07.0493
***8548** Tolosa Irigoyen, Malba PL2 06.9990
***6676** Utrilla Arana, Miren PL2 06.9865
***5592** Ibarra Díez, Beñat PL2 06.9717
***9479** Amesti Gallastegi, Miren PL2 06.9630
***9874** Ruesgas Uzin, Sara PL2 06.9387

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (26/39)



***9196** Millán García, Zulema PL2 06.8350
***2706** Uranga Oria, Maddi PL2 06.8227
***4101** Remirez Lacalle, Edurne PL2 06.8044
***0189** Aparicio Larburu, Lorea PL2 06.7450
***9326** Oria Ikaran, Irati PL2 06.7250
***9645** Bermejo Mangas, Daniel PL2 06.7103
***4755** Francisco Saez, Karla PL2 06.7040
***7133** Uriarte Apraiz, Irati PL2 06.6683
***0308** Arberas Del Solar, Leire PL2 06.5017
***5114** Urkixo Allende, Joanes PL2 06.4883
***3766** Sánchez González, Markos PL2 06.4800
***4371** Larraza Lizarraga, Manuel PL2 06.4540
***5208** Galdos Madina, Koldo PL2 06.4344
***9772** Etxezarreta Odriozola, Ioana PL2 06.3460
***1548** Karkamo Bergara, Jone Edurne PL2 06.3351
***7765** Arana Guantes, Alexander PL2 06.3283
***6794** Pulido Urteaga, Uraitz PL2 06.2423
***8591** Gallego Ambrosio, Mikel PL2 06.1787
***7083** Martínez De Madina Alcorta, Maria PL2 06.1297
***6767** Idoeta Anakabe, Alexander PL2 06.1289
***2065** Iriondo Tarrasa, Unai PL2 06.1260
***4405** Lauzurika Ibarrondo, Mikel PL2 06.1143
***7453** Ziordia Urra, Iosu PL2 06.1021
***6661** Martínez Andonegui, Iñaki PL2 06.0953
***5114** Pérez González, Javier PL2 06.0850
***3216** García Ibañez, Hodei PL2 06.0090
***7557** Hilario Pérez De San Román, Alvaro PL2 05.9640
***2882** Viana Ruiz De Aguirre, Luis Ignacio PL2 05.9547
***4645** Undabeitia Pérez De Menzquía, Olatz PL2 05.9448
***9541** Yeregui Osa, Helena PL2 05.9281
***3818** Sola Bastida, Eder PL2 05.9196
***5010** Iglesias Pamparacuatro, Enara Maider PL2 05.8033
***4723** Urkiola Iriondo, Iker PL2 05.7820
***4771** Aguirrebengoa Lizarralde, Beñat PL2 05.7247
***4117** Ugalde Arcenillas, Xabier PL2 05.7083
***2721** Sanz Sabino, Jokin PL2 05.6449
***6899** Maeso Gezuraga, Garazi PL2 05.6233
***4620** Fernández De Agirre Gebara, Olatz PL2 05.5390
***5526** Aguayo Velasco, Unai PL2 05.4965
***4437** Herce Alcorta, Iker PL2 05.4693
***8133** López Simón, Asier PL2 05.4587
***1412** Miragaya Pinedo, Estibaliz PL2 05.4460
***2565** Cortes Araolaza, Mikel PL2 05.4361
***4943** Valbuena Mesa, Unai PL2 05.4204
***4578** Errazkin Vitoria, Iñaki PL2 05.2757
***2252** Agirre San Bizente, Dorleta PL2 05.2747
***1875** Baz Amurrio, Iker PL2 05.2560
***0345** Lejarza Osuna, Mikel PL2 05.2516
***3309** Agirre Quintana, Yuri PL2 05.2193
***2638** López De Munain Marin, Unai PL2 05.2090
***0760** Leunda Prieto, Jokin PL2 05.0867
***0051** López Mateo, Beñat PL2 04.8137
***5253** Arce González, Sabin PL2 04.7559
***8336** Saez Martín, Maria Gabriela PL2 04.6820
***9898** Miguelena Iriarte, Igor PL2 04.4003
***1583** Posadas Goñi, Markel PL2 04.3605
***9942** Zozaya Zarco, Martin PL2 04.2632
***8630** Bilbao Filibi, Xabier PL2 04.2387
***5504** Azcarate Sierra, Julen PL2 04.0473

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (27/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Latín
Turno: A

***9026** Laskibar Gorriz, Erkuden PL2 07.7413
***7336** Martínez Lujambio, Ion PL2 06.0123
***0318** Cabarcos Rodríguez, Aurelio PL2 05.9253
***1714** Alvarez Ecay, Maeba PL2 05.8863
***4447** García Agüero, Andoni PL2 05.7800

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Filosofía
Turno: A

***6290** Nazabal Etxebeste, Maddi PL2 08.5750
***5337** Etxeberria Agirre, Jone PL2 08.5613
***6763** Telleria Iparragirre, Ane PL2 08.4900
***0983** Uranga Alvarez, Mitxelko PL2 08.1167
***0813** Reigadas Castillo, Leire PL2 08.1100
***6541** Arraiza Lasa, Raquel PL2 07.4750
***8247** Gómez De Segura Abrantes, Mikel Henda PL2 07.3769
***1954** Vidal González, Ainhoa PL2 07.3150
***5359** Arrizabalaga Alberdi, Iñigo PL2 07.3000
***8587** Gomara Picaza, Oihana PL2 07.2830
***7915** Lasarte Uranga, Arantzazu PL2 07.1473
***0726** Guilisagasti Mendivil, Jokin PL2 06.9647
***3908** Oiartzabal Arano, Imanol PL2 06.9400
***6450** Valero Alzaga, Iñigo PL2 06.8873
***1892** Martínez Merino, Aitor PL2 06.8593
***2691** Azpiroz Armendáriz, Uxua PL2 06.7517
***2325** Lamata Ibañez, Iñigo PL2 06.6317
***4870** Gallego Sáez, Mario PL2 06.6263
***2896** Caminos Martínez, Jorge PL2 06.6133
***7095** Artola Elu, Nestor PL2 06.5500
***5990** González Bertiz, June PL2 06.3000
***7687** Izagirre Madariaga, Aitor PL2 06.2883
***6445** Vallejo De La Hoz, Zigor PL2 06.1317
***6012** Sirvent Auzmendi, Ekaitz PL2 06.0625
***8955** Inzunza Solozabal, Aiora PL2 05.8517
***0996** Zapiain Egaña, Amaia PL2 05.5760
***6004** Sañudo Escartín, Francisco Javier PL2 05.3950
***6994** Peciña Carrasco, Aritz PL2 05.3417
***6947** Gascón Álvarez, Iker PL2 05.2367
***8117** Maiz Alustiza, Iban PL2 05.1660
***7330** Beitia Agirre, Maia PL2 04.9400
***3048** Merino Jauregui, Juan PL2 04.8683
***4578** Akizu Bidegain, Maialen PL2 04.8083

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua castellana y literatura
Turno: A

***2164** Ibarretxe Dorado, Amaia PL2 08.3260
***8884** Urrechu Sánchez, Estibaliz PL2 08.2217
***4648** Larruzea Urkixo, Amaia PL2 08.1207
***9419** Arrate Osa, Amaia PL2 07.9350
***1451** Latorre Garicano, Maider PL2 07.9150
***9279** Carro Montes, Luis Ángel PL2 07.6310
***6726** Kobeaga Akarregi, Leire PL2 07.6173

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (28/39)



***5518** Rivas Martínez, Karla PL2 07.5613
***0114** Peña Jiménez, Iñigo PL2 07.5000
***0276** Barañano Las Santas, Irune PL2 07.4757
***5475** Carmona Poza, Ana PL2 07.4113
***9556** González Aguirre, Maria PL2 07.2663
***5861** Etxezarreta Arrieta, Itziar PL2 07.1987
***7200** Bascaran Ruiz, Virginia PL2 07.1423
***5628** Sanmartín García, Estibaliz PL2 07.1383
***0837** Sánchez García, Nuria PL2 07.0563
***9344** García Santiró, Idoia PL2 07.0477
***8672** Uriarte Ereñozaga, Maitane PL2 06.9740
***7772** Anton Casamitjana, Leire PL2 06.9663
***3974** Franke Zubizarreta, Miren Libe PL2 06.8950
***4813** Aguirre Crespo, Ane PL2 06.8803
***1701** Bilbao Garabieta, Nerea PL2 06.8783
***2796** Larrañaga Heras, Nerea PL2 06.8030
***5376** Zubiaguirre Sebastián, Zuriñe PL2 06.7800
***4700** Baglietto Arakistain, Izar PL2 06.7673
***0514** Fernández Mata, Naike PL2 06.7280
***9650** López De Argumedo Arteta, Ayala PL2 06.6847
***1343** Gabiña López, Izaskun PL2 06.6567
***4957** González Rubio, Silvia PL2 06.6390
***4506** Aguirre Nieto, Ane PL2 06.6200
***6371** Iribarren González, Aitor PL2 06.6147
***6770** Toscano López, Edurne PL2 06.4830
***7656** Medrano Gutiérrez, Beatriz PL2 06.4717
***8304** Fernández San Martín, Jon PL2 06.4610
***5608** Urretabizkaia Eraso, Unai PL2 06.3697
***3370** Alberdi Gómez, Cristina PL2 06.3483
***7691** Urrecha Castro, Laura PL2 06.1800
***7136** Olaizola Rodríguez, Haizea PL2 06.1717
***7088** Bengoechea Zabalza, Mikel PL2 06.0687
***4661** Jauregi Benavides, Joannes PL2 05.8173
***9305** Gorostiaga Arrese, Saioa PL2 05.7907
***5428** Úbeda Jiménez, Jon PL2 05.7780
***9471** Nijs Zabaleta, Julia PL2 05.7657
***9725** Goiri López, Arantzazu PL2 05.7307
***9132** Ezquerra Ruiz, Ane PL2 05.6527
***3907** Muñoa Anabitarte, Garbiñe PL2 05.6370
***2852** Mateo Lorente, Mario PL2 05.5933
***5051** Ferreira Martin, Arantzazu PL2 05.5640
***5971** Echaniz Ayastuy, Garbiñe PL2 05.5090
***2906** Guridi Román, Amaya PL2 05.4967
***7078** Vélez Alonso, Irene PL2 05.3293
***4339** Goitiandia Roquero, Martin PL2 05.2630
***0933** Carbón López, Izaskun PL2 05.0107
***9134** Solana Muñoz, Paula PL2 04.9873
***9699** Veróniz Martínez, Yeray PL2 04.8737
***4998** Mejuto Sánchez, Esperanza PL2 04.5970

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Lengua castellana y literatura
Turno: B

***4137** Irazola Sutil, Olga PL2 05.8387

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (29/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Física y química
Turno: A

***9308** Barreras Gómez, Ariane PL2 08.0890
***0035** Oar-Arteta Ruiz, Miren Itziar PL2 08.0313
***7322** Akarregi Bengoetxea, Jon Iñaki PL2 08.0139
***1149** Pampin Blanco, Rosa PL2 07.7980
***0439** Oribe García, Iraia PL2 07.7910
***2705** Vazquez Albisu, Ana PL2 07.5287
***3783** De La Arada Cortazar, Ane PL2 07.3438
***2360** Garro Hernandorena, Ane PL2 07.3067
***9345** Mardaras Urrutia, Janire PL2 07.2267
***1412** Miñambres Durán, Lorena PL2 07.2250
***8654** Zabala Cordobes, Eneko PL2 07.1303
***2781** Urrutia Antia, Maite PL2 07.1213
***8619** Orue Dañobeitia, Sara PL2 07.0013
***3329** Martínez Muñoz, David PL2 06.9723
***4413** Juaristi Mendicute, Joseba PL2 06.8557
***3929** Garate Letona, Ane PL2 06.8100
***9387** Villafaña Olabarria, Danel PL2 06.8000
***2505** Meliveo García, Carlos PL2 06.7433
***6151** Beldarrain Zorrozua, Carmelo PL2 06.7303
***6354** Salsamendi Telleria, Maitane PL2 06.6907
***6935** Gartzia Gartzia, Ekhine PL2 06.6443
***5427** Conde Durán, Mikel PL2 06.6320
***6063** García Fernández, Samuel PL2 06.6297
***0047** Zarketa Moyua, Ibai PL2 06.6050
***2107** Albizua Beraza, Aitor PL2 06.5829
***2864** Galarraga Larreta, Goretti PL2 06.5607
***1978** Zubeldia Zubeldia, Iñaki Miren PL2 06.5227
***0283** Sanz Altuna, Asier PL2 06.4963
***8687** Iparragirre Apraiz, Itsasne PL2 06.2897
***4417** Zugarramurdi Menta, Aitor PL2 06.1140
***6396** Alvarez Altuna, Karlos PL2 06.1037
***3167** Azkue Ezenarro, Oier PL2 05.9117
***9007** Landaluze Zulueta, Eukene PL2 05.8443
***6741** Manteca Zabala, Josune PL2 05.8340
***8108** Sánchez Merino, Borja PL2 05.8243
***9330** Fernández Navarro, Leticia PL2 05.8153
***4754** Olmos Amondarain, Asier PL2 05.7977
***3243** Aldekoa Ortega, Eukeni PL2 05.7937
***8655** Goikoetxea Pérez, Joseba PL2 05.7688
***7991** Setién Fernández, Iñigo PL2 05.6117
***0506** Saez Murguiondo, Oihane PL2 05.5783
***2392** Etxeberria Iribar, Jon PL2 05.5307
***7793** Moreno Santin, Jone PL2 05.4240
***2720** Santamaria Mondragon, Josu PL2 05.4017
***7902** Lejonagoitia Garmendia, Lide PL2 05.3230
***4330** Peñafiel Allende, Alaitz PL2 05.3100
***9845** Landart Gereka, Aritz PL2 05.2630
***5250** Sánchez García, Markel PL2 05.2597
***3638** Antia Ortiz De Zarate, Cristina PL2 05.2013
***3448** Bereziartua Unanue, Ainara PL2 05.1930
***5157** Soler García, Maddalen PL2 05.0850
***6062** Sanz Madoz, Enara PL2 05.0070
***6903** Escalante Garrido, Javier PL2 04.8673
***1874** Gonzalez De Txabarri Hernandez, Ander PL2 04.8435
***5245** Barrenetxea Iturbe, Irati PL2 04.6482
***4595** Izaguirre Oyanarte, Martin PL2 03.7570

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (30/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Física y química
Turno: D

***4916** Fernández Unibaso, Iñigo PL2 04.8875

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Economía
Turno: A

***7655** Peñalba Arregui, Iñigo PL2 08.1737
***7292** Iraeta Arambarri, Eñaut PL2 07.5287
***0788** Oiarbide Telleria, Aitor PL2 07.1300
***0204** Sobrino Alonso, Xabier PL2 06.9643
***9273** Agirretxe Gorrotxategi, Amaia PL2 06.9207
***4607** Orbegozo Ortiz De Zarate, Leire PL2 06.7937
***2844** Oribe Colás, Desirée PL2 05.6417
***4732** Bilbao Zalbidegoitia, Ainara PL2 05.1143

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Economía
Turno: B

***5442** Erauskin Epelde, Mikel PL2 07.6590

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Economía
Turno: D

***0986** Martín Núñez, Fernando PL2 05.6506

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Matemáticas
Turno: A

***1878** Etxeberria Bilbao, Olatz PL2 07.5913
***2516** Akarregi De Pedro, Iraia PL2 07.4387
***4751** Aguinaga Vitoria, Haizea PL2 07.1483
***2366** Eizaguirre Pecharromán, Ander PL2 07.0690
***4875** Cortabarria Bilbao, Irune PL2 07.0177
***3375** Parra Larrea, Lander PL2 06.9677
***7757** Gabiña Rodríguez, Aitor PL2 06.7867
***0840** Gabirondo Aranguren, Jon PL2 06.7500
***1230** Gervasini Ramos, Naiara PL2 06.7443
***3409** Moro García Del Valle, Leire PL2 06.6983
***4547** Goitiz Iruguenpagate, Malen PL2 06.5777
***0748** Mula Rodríguez, Iván PL2 06.4797
***3338** Azcune Echezarreta, Ane PL2 06.3807
***9962** De La Pisa Arribas, Luis PL2 06.2760
***4882** Aresti Gabiola, Lara PL2 06.0010
***6267** Echegaray López, Martin PL2 05.9680
***9432** San Juan Martínez, Ibon PL2 05.9027
***4942** López López, Daniel PL2 05.8327
***0411** Arsuaga Arsuaga, Amaia PL2 05.7710
***2383** Redondo Pradera, Ana Maria PL2 05.7607
***9055** Salgado Alcalde, Miriam PL2 05.6837

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (31/39)



***5197** Barón Gómez, Laura PL2 05.6730
***0246** Etxarri Ocio, Maialen PL2 05.5987
***0762** Yurramendi Bujanda, Nikolas PL2 05.5907
***2958** Gereñu Agirre, Aitor PL2 05.4733
***0893** Lerchundi Arteche, Ainitze PL2 05.0703
***6740** Pérez Odriozola, Nerea PL2 04.8080
***0013** Arguinzoniz Cebreiro, Xabier Iurgi PL2 04.7233
***4728** Barrenetxea Golzarri, Mikel PL2 04.5750

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Informática
Turno: A

***1639** Gallastegi García, Akaitz PL2 07.2806
***3158** Bermejo Larrazabal, Eneko PL2 07.1335
***6045** Jiménez Pujana, Asier PL2 06.7160
***8537** Díez Castresana, Marta PL2 06.6706
***7114** Corchado Mata, Ainhoa PL2 06.4517
***6475** Beti Alvarez, Ander PL2 06.2777
***1879** Unanue Mendiguren, Lander PL2 06.1817
***2342** Muñoz Hornillos, Eneko PL2 05.9771
***5801** Rubio Amondarain, Pablo PL2 05.6881
***2612** Mendieta Lastra, Lorea PL2 05.6522
***2934** Naberan Burgaña, Aitzol PL2 05.6299
***6536** Ortega Lasuen, Asier PL2 05.6174
***1325** Pérez García, Ius PL2 05.4158
***1806** Beitia García, Joseba Ander PL2 05.0037

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Biología y geología
Turno: A

***1465** Bengoa Eiguren, Maitane PL2 09.0883
***4897** Seijas Garzon, Nahia PL2 09.0073
***9739** Arambalza Elorza, Udane PL2 08.5839
***6241** Gorospe Franco, Mariñe PL2 08.3065
***6852** Villanueva Zarandona, Saioa PL2 07.9830
***7466** Pérez Burugorria, Haritz PL2 07.9565
***1485** Etxenagusia Odriozola, Saray PL2 07.8820
***6294** Larrazabal Basterretxea, Idurre PL2 07.8480
***5315** Pellés Otero, Nerea PL2 07.7457
***5843** Lertxundi Gomara, Amaia PL2 07.7375
***6762** Aldareguia Fernández, Juncal PL2 07.6919
***9559** Sucunza Alcorta, Axier PL2 07.6447
***3429** Palacios Chaves, Leyre PL2 07.5655
***5523** Zumalde Cortabarria, Lide PL2 07.5443
***3448** Moreno Cugnon, Leire PL2 07.5432
***9945** Riaño Vivanco, Miren Ainhoa PL2 07.4820
***6069** Hernández Serrano, Ibai PL2 07.4127
***0606** Kortabitarte Salan, Ibai PL2 07.3859
***9286** Ramos Cainzos, Andrea PL2 07.3843
***4829** Pagalday Arrizabalaga, Laida PL2 07.3729
***3423** Aramberri Otegui, Nerea PL2 07.3331

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (32/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Orientación educativa
Turno: A

***9481** Incertis Fernández, Haydée PL2 06.8477
***7697** Mondragon Echaniz, Maia PL2 06.8333
***5717** Posada Arreche, Idoia PL2 06.8167
***4094** Ugarteburu Bilbao, Oihane PL2 06.7467
***5475** Iriondo Irigoras, Izaro PL2 06.6157
***6641** De La Encina Muruaga, Itziar PL2 06.5963
***7245** Zubiaga Odriozola, Ione PL2 06.5023
***9598** Tomás Vicente, Ana Isabel PL2 06.4633
***7930** Calvo Pérez, Begoña PL2 06.3890
***7214** Lizarraga Villota, Miren Josune PL2 06.3840
***9382** Arias Garrido, Miriam PL2 06.3777
***3500** Andrés Arenillas, Luis Alberto PL2 06.2593
***2826** Arozena Gabirondo, Kizkitza PL2 06.2483
***4435** Silvano Chaparro, Laura PL2 06.1347
***8813** Gutierrez-Cabello Fernández, Olatz PL2 06.0970
***0591** Saenz Odriozola, Iñaki PL2 06.0273
***5486** Ozkorta Escribano, Idoia PL2 05.9700
***4630** Navascués Basterra, Mikel PL2 05.9177
***6860** Goikoetxea Garate, Alazne PL2 05.8767
***5263** Zugasti Egidazu, Jone PL2 05.8193
***2989** Etxebarria Lamas, Ariane PL2 05.7837
***7422** Andres Onaindia, Jone PL2 05.5940
***4030** Altuna Egitegi, Alex PL2 05.5900
***7485** Olaso Gutierrez, Jon PL2 05.3407
***3640** Insausti Olasagarre, Intza PL2 05.3210
***3266** Gaintzarain Uria, Itziar PL2 05.2863
***0236** Lerchundi Panizo, Lara PL2 05.1323
***4756** Atxurra Ramos, Garazi PL2 05.1317
***6195** Orbea Jimenez, Estibalitz Nerea PL2 05.0743
***8118** Ezquerro Nájera, Nora PL2 04.9783
***9802** López Mendizabal, Igone PL2 04.8923
***7228** Arsuaga Ansalas, Maria PL2 04.8563
***4730** Ruiz Amilibia, Maddi PL2 04.4970

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Orientación educativa
Turno: D

***7554** Goitia López, Agurtzane PL2 07.7369
***1287** Gómez Miranda, Margarita PL2 07.6225
***4209** González Molinero, Ana Belen PL2 06.9769
***7533** Etxebarria Berriozabal, Nerea PL2 06.4913
***5915** Gartzia Gómez, Nerea Nahia PL2 06.3280
***0138** Fernández Cerrada, Marta PL2 06.0288
***9506** Olabarri Etxebarria, Lur PL2 05.6288
***5755** Mentxaka Vazquez, Leire PL2 05.3906
***1989** Rodríguez Rodríguez, Lorea PL2 05.1412

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Educación física
Turno: A

***7066** Goñi Laguardia, Sergio PL2 08.2960
***5094** Uribarri Rivas, Garazi PL2 07.9567
***9250** Rojo Bengoa, Ander PL2 07.5123

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (33/39)



***4030** Otaegui Imaz, Aritz PL2 07.4633
***3281** Arrospide Garmendia, Iñigo PL2 07.2975
***4558** Azkoaga Bastida, Jokin PL2 07.2291
***1993** Arriola Campillo, Unai PL2 07.2013
***2209** García Pesquera, Ibai PL2 07.1490
***7628** Arregui Ayarza, Julen PL2 07.0413
***0272** Tapia García Del Valle, Mikel PL2 07.0406
***3215** Nazabal Zaratiegui, Ane Lore PL2 06.9843
***8553** Saitua Txarterina, Asier PL2 06.9460
***3419** Zubizarreta Zuzuarregi, Ibai PL2 06.9091
***0786** Campillo Mediavilla, Eder PL2 06.9012
***3547** Orozko Agorria, Ibai PL2 06.7617
***6264** Etxeberria Azpiazu, Jon PL2 06.6773
***2810** Sánchez Echevarría, Jasone PL2 06.6750
***7697** Alcala Pascua, Julen PL2 06.6317
***1955** Txopitea Basterretxea, Jurgi PL2 06.5827
***1669** Santisteban Tobarra, Ioana PL2 06.5550
***7075** Elizondo Alza, Lucia PL2 06.4957
***2440** Lizaso Alcibar, Eneritz PL2 06.4931
***8412** Gómez Gutierrez, Argider PL2 06.4873
***1954** Fidalgo Gómez, Xabier PL2 06.3883
***3475** Irazusta Etxeberria, Lizar PL2 06.3833
***6985** López Uriarte, Aitor PL2 06.3815
***8145** Canales Arrasate, Andoni PL2 06.3810
***2407** Aristegui Arratibel, Nahikari PL2 06.2956
***1416** Balenciaga Soraluce, Jon PL2 06.1581
***5286** Peña Gorostiaga, Alain PL2 06.0983
***3529** Asensio Manterola, Garikoitz PL2 05.9530
***1899** Aizpurua Aldape, Antton PL2 05.8480
***5879** Elola Hermosilla, Gorka PL2 05.7695
***1874** Ibaibarriaga Siota, Mikel PL2 05.7475
***4856** Pérez Paternain, Imanol PL2 05.7253
***8221** Vidal Alonso, Jon Xabier PL2 05.7200
***7131** López De Arkaute Aristizabal, Hodei PL2 05.6712
***4703** Fernández Rodríguez, Daniel PL2 05.6057
***1860** Gil Flores, Iosu PL2 05.5455
***8741** Zabala Azpitarte, Igor PL2 05.5153
***4762** Pinedo López, Erlantz PL2 05.4552
***3929** Cabezuelo Castillo, Pablo PL2 05.3799
***9570** Antepara Arregi, Urdax PL2 05.3523
***8032** Urbieta Esnaola, Aitor PL2 05.1592
***7438** Sánchez Amador, Ainhoa PL2 05.0037
***3830** Calleja Carcedo, Mikel PL2 04.8827
***3678** Foncea López, Enara PL2 04.5617
***8259** Roldan De Arangiz Jimenez De Aberasturi, Leire PL2 04.3273

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Educación física
Turno: B

***7739** Hurtado Martínez, Txaber PL2 07.1767
***7513** Bazterrica Lizarazu, Iker PL2 06.3770

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (34/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Administración de empresas
Turno: A

***9191** Aperribay Muruamendiaraz, Unai PL2 07.2564
***4823** Telleria Garmendia, Izaskun PL2 07.2317
***4094** Alzugaray Sacristán, Aitziber PL2 07.2267
***7435** Isoird Aurrecoechea, Nerea PL2 07.0812
***3576** Aldalur Arrieta, Maialen PL2 07.0768
***2081** Pellicer González, Ander PL2 06.8703
***9653** Ziarsolo Areitioaurtena, Matxalen PL2 06.7857
***3293** Pombar Murillo, Amaia PL2 06.7575
***7180** Camio Olascoaga, Ainhoa PL2 06.7125
***3531** Arretxea Rodríguez, Estitxu PL2 06.4247
***9687** Sánchez Martin, Patricia PL2 06.3289
***3994** Dominguez Benitez, Silvia PL2 06.2083
***2200** Cifuentes Axpe, Irati PL2 05.7127

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Administración de empresas
Turno: B

***6441** Agirregomezkorta Gabikagoxeaskoa, Gure PL2 05.4373

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Construcciones civiles y edificación
Turno: A

***1771** García Romaña, Edurne PL2 05.7380

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Organización y proyectos de fabricación mecánica
Turno: A

***3401** Urretabizkaia Arregi, Naroa PL2 09.0375
***1819** Martin Martin, Victor PL2 08.3903
***6844** Leunda Garmendia, Oxel PL2 07.8365
***5470** Gorosmendi Aiastui, Izaskun PL2 07.8012
***5124** Alkorta Galarraga, Iñigo PL2 07.7798
***4812** Ruiz De Mendarozqueta Gámiz, Iratxe PL2 07.7447
***0394** Del Hoyo Arce, Itzal PL2 07.7315
***9296** Etxeberria Carpintero, Jon PL2 07.7083
***5551** Urizar Zabala, Ander PL2 07.5641
***3902** Valencia Lejarza, Irati PL2 07.5083
***4213** Gómez Escudero, Leire PL2 07.3720
***6839** Fernández García, Ioritz PL2 07.3533
***6191** Atxutegi Vicente, Ugaitz PL2 07.3256
***7236** Barruetabeña Erecacho, David PL2 07.2983
***7992** Zarandona Arteaga, Julen PL2 07.1412
***4606** Uzin Arsuaga, Xabier PL2 07.1083
***9463** Varela Varela, Ane Miren PL2 07.0970
***4194** Konde Untzilla, Beñat PL2 06.9783
***6924** Segurado Urbieta, Mikel PL2 06.9175
***7889** López Herrero, Saioa PL2 06.7955
***7342** Serrano Simon, Ane PL2 06.7120
***8528** Valladolid Alvarez, Jon PL2 06.6167
***4901** Maiza Lasa, Garbiñe PL2 06.5442
***5069** Rubio Cabezas, Iñigo PL2 06.4679

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (35/39)



***1383** Berrotaran Saavedra, Jon PL2 06.4220
***6331** González Revilla, Monica PL2 06.4000
***0587** García Uriondo, Jon PL2 06.3133
***1308** Elu Larruscain, Andoni PL2 05.8983
***7257** Totorika Untzetabarrenetxea, Amaia PL2 05.8133
***1377** Ardanza Sánchez, Alexander PL2 05.7937
***9855** Sotil Muniategui-Andicoechea, Ekain PL2 05.7375

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Organización y proyectos de fabricación mecánica
Turno: B

***3861** Ibáñez Cereceda, Pedro Miguel PL2 06.2383

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Organización y proyectos de sistemas energéticos
Turno: A

***5356** Aguirrezabala Bereciartua, Gorka PL2 08.0600

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas electrotécnicos y automáticos
Turno: A

***4047** Etcheverry Esnal, Josu PL2 08.5620
***8617** Serrano Olabarri, Nagore PL2 08.0250
***5990** Agirre Arrieta, Aritz PL2 07.7125
***9407** Ortego Trujillo, Patxi PL2 07.4665
***6565** Azueta Atutxa, Aitor PL2 07.3277
***7194** Doyharzabal Azurmendi, Erramun PL2 07.2023
***1607** Brenes Eguiguren, Josu PL2 07.1093
***2854** Agirrezabal Etxeberria, Beñat PL2 07.0665
***3274** Eizaguirre Chapartegui, Ibon PL2 06.9995
***7767** Juanes Insausti, Mikel PL2 06.5805
***7468** San Juan Bizkaigana, Arrate PL2 06.4857
***3129** Epelde Aguirre, Iker PL2 06.4430
***1990** Goikuria Goiriena, Jon PL2 06.2553
***5086** Alonso Fernández, Alejandro PL2 05.9627
***7614** Casas Urbieta, Alazne PL2 05.8930
***4602** Díaz De Sarralde, Javier PL2 05.7551
***2266** García López-Carvajal, Unai PL2 05.3288

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Intervención sociocomunitaria
Turno: A

***7953** Isasi Carnero, Naiara PL2 07.4917
***5638** Larrañaga Gabiña, Ainhitze PL2 07.2693
***5741** Quesada Irigoyen, Miren PL2 07.1510
***6772** Aguirregoitia Galán, Iraia PL2 06.7173
***0385** Bianchi, Gisela Marisa PL2 06.7106
***4579** Navarro Tobalina, Tamara PL2 06.6950
***2849** Pérez Hidalgo, Nadia PL2 06.2920
***4979** Pagaegi Ugartetxea, Txomin PL2 06.0383

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (36/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Intervención sociocomunitaria
Turno: B

***5030** Aginaga Inza, Itxaso PL2 05.8443

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Intervención sociocomunitaria
Turno: D

***7948** Llamazares Martin, Erika PL2 06.3654

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procesos comerciales
Turno: A

***1422** Laka Martiartu, Saioa PL2 07.2194
***8788** Fernández De Los Ríos, Paula PL2 07.0542
***7458** Arana Eriz, Gontzal PL2 06.6340
***9642** Vitores Arana, Patricia PL2 06.4672
***0618** Arriaga Unsain, Nagore PL2 05.5380

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Oficina de proyectos de construcción
Turno: A

***8620** Urrutia Montejo, Eva Maria PL2 07.3209

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Instalaciones electrotécnicas
Turno: A

***8540** Txoperena Coto, Galder PL2 07.4640
***8483** Leizaola Olarreaga, Joseba PL2 07.4097
***9411** Larrañaga Azkoitia, Igor PL2 07.3877
***9269** Escalada Vázquez, Iker PL2 07.3830
***8882** Lekube Arrizabalaga, Jon Kepa PL2 07.3587
***5799** Pereda Laorden, Jon PL2 07.1403
***6875** González García, Jon PL2 07.1123
***8006** Zurutuza Unanue, Aitor PL2 07.1070
***8921** Gandarias Imaz, Maider PL2 07.0483
***4838** Amantegi Juaristi, Ane PL2 07.0143
***4614** Martin Vega, Hugo PL2 06.9943
***7490** Alday Lertxundi, Iker PL2 06.9017
***1277** Berriozabalgoitia Landa, Ibon PL2 06.7663
***9227** Juarez Nogales, Alberto Javier PL2 06.7527
***3092** Bueno Aguirre, Andoitz PL2 06.6560
***0473** Leciñana Bocanegra, Rebeca PL2 06.6347
***1498** Estepa Aranburu, Jokin PL2 06.2123
***6493** Elejalde Ochandiano, Iraia PL2 06.2040
***0083** Otazo Moreno, Igor PL2 06.0167
***0713** Andres Martin, Imanol PL2 05.8507
***9453** Uriarte Goyeneche, Gorka PL2 05.7680
***3913** Armendariz Yeregui, Abel PL2 05.6710
***6059** Guerra Arnedo, Imanol PL2 05.6230

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (37/39)



***5196** Añibarro Etxebarria, Itziar PL2 05.3337
***7889** Arregi Biain, Omer PL2 05.1843
***5536** Irazusta Aranzabe, Aritz PL2 04.9630
***7617** Albisua Goñi, Ane PL2 04.4833

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Instalaciones electrotécnicas
Turno: B

***1966** Leston García, Jorge PL2 07.1527

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Equipos electrónicos
Turno: A

***4393** Zaldibia Urbina, Ainhoa PL2 07.6667
***4883** Osambela Zubiarrain, Amaia PL2 07.4297
***3184** Meabe Mendezona, Maider PL2 07.1752
***0629** Pérez Juez, Iñigo PL2 06.9013

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Técnicas y procedimientos de imagen y sonido
Turno: A

***2093** Lozano Ugarte, Inhar PL2 08.5793
***1225** Andia Ruiz, Markel PL2 08.2163
***6742** Usategi De La Peña, Karmelo PL2 07.8717
***8194** Isasi Aurrekoetxea, Oihane PL2 07.8147
***9732** Blanco Díez, Kimetz PL2 06.7143
***3337** Galán Marín, Miren Karmele PL2 05.2083

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Sistemas y aplicaciones informáticas
Turno: A

***0943** Legarretaetxebarria Torrealdai, Aritz PL2 07.2763
***7921** Renovales Uribe, Gaizka PL2 06.8983
***0999** Agirre Elorriaga, Haritz PL2 06.8747
***7928** Espinosa De Mena, Aitor PL2 06.8253
***1001** Gómez Olivencia, Ruben PL2 06.7107
***9695** Gurruchaga Juaristi, Aimar PL2 06.6637
***2770** Goikoetxea Villarmarzo, Urtzi PL2 06.5773
***6574** Etxeberria Lizaso, Nerea PL2 06.4810
***5457** Zubia Izagirre, Oihan PL2 06.4440
***6191** Azkuenaga Batiz, Asier PL2 06.4003
***7517** Sorazu Lucio, Julen PL2 06.1797
***6489** Etxebeste Ansa, Mikel PL2 05.8583
***7452** Buruaga Arteaga, Gorka PL2 05.5163
***6400** Martínez Larraburu, Aingeru PL2 05.5060
***5699** Kareaga Cantero, Iñaki PL2 05.3953

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Operaciones de procesos
Turno: A

***6491** Ubegun Lizaso, Ainara PL2 07.1853

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (38/39)



Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procedimientos de diagnóstico clínico y ortoprotésico
Turno: A

***0030** González Aldecoa, Jone PL2 07.5971
***7896** Herboso Urioste, Leire PL2 07.5722

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Procedimientos sanitarios y asistenciales
Turno: A

***7915** Mancisidor Elvira, Eneritz PL2 07.6010
***2307** Puente Aramburu, Saioa PL2 07.2161
***0442** González Frutos, Teba PL2 07.2083
***5277** López De Aberasturi Soladrero, Arrate PL2 06.6359
***8204** Sudupe Mugica, Intza PL2 06.6128
***4131** Gorriti Pérez, Janire PL2 06.6107
***8643** Zarrabeitia Barrenechea, Itsaso PL2 06.5897
***0518** Andrés Morant, Aitor PL2 06.4045
***8797** Estevez Rodríguez, Nagore PL2 06.3909
***4748** Aizpuru Aldalur, Miren PL2 06.3071
***2267** Urretabizkaia Zubizarreta, Amaia PL2 06.2641
***3150** Azpitarte Ondarra, Amaia PL2 06.2630
***9131** Olabarrieta Villanueva, Ane PL2 06.1310
***7519** Beaskoetxea Hervás, Garazi PL2 06.0970
***2326** Valencia López, Ainara PL2 05.9930
***7655** Crespo Mier, Leire PL2 05.9317
***8920** Valdes Lopo, Andrea PL2 05.8567
***9125** Terradillos Irastorza, Itziar PL2 05.5371
***4131** Abad Serrano, Usoa PL2 05.5300
***1878** Artola Apoita, Iker PL2 05.4810
***7725** Robledo Cabeza, Silvia PL2 05.4307
***7472** Ondarra Achaga, Ainitze PL2 05.1884
***2722** Curiel Iglesias, Jon PL2 04.7437
***7703** Etxeberria Iñarra, Urrategi PL2 04.1325
***3918** Ugarte Echarri, Garbiñe PL2 03.9553

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Servicios a la comunidad
Turno: A

***5409** Epelde Pagola, Edurne PL2 08.3134
***6879** Azpiri Robles, Oiakua PL2 07.1187
***4811** García Herrera, Nerea PL2 06.6013
***3702** Franco Tolosa, Maitane PL2 06.3244
***6186** Bellamy Sierra, Ainhoa PL2 06.0873
***5220** Bravo Corral, Uberka PL2 05.7444
***1171** Peña De La Fuente, Karmele PL2 05.6498
***7681** Gaztañaga Catón, Ainoa PL2 05.1648
***6410** Martínez Seisdedos, Juncal PL2 04.9802
***7213** Oyarzabal Fernández, Unai PL2 04.9482
***1690** Negro Iturregi, Amaia PL2 04.1720

Cuerpo: Profesores y Profesoras de enseñanza secundaria
Especialidad: Servicios a la comunidad
Turno: D

***1081** Aguirre Ruiz, Begoña PL2 05.9841

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 120

jueves 20 de junio de 2024

2024/2970 (39/39)


